
MANİSA’NIN Yunusemre ilçesinde
Laleli ve Mesir mahalleleri Çevre,

Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı
tarafından riskli alan olarak ilan edildi.
Kentsel dönüşüm kapsamına alınan
Laleli ve Mesir mahallelerinin sorunun
çözümü noktasında Manisa Büyükşe-
hir Belediyesi ile Yunusemre
Belediyesi çalışma başlatacak.
Başkan Ferdi Zeyrek, “Yunusemre
Belediyemiz öncelikle Bakanlık’tan
yetki devri isteyecek. Yetki devrini
aldıktan sonra Büyükşehir Belediyesi
ve Yunusemre Belediyesi el ele verip
vatandaşlarımızın bu sorununu
çözmek en büyük isteğimiz. Bu soru-
nun çözümündeki her aşamayı
muhtarlarımızla ve dernek başkanımı-
zla birlikte paylaşacağız. Burada önce-
likli olan, bu sorunu çözmek, depreme
ve doğal afetlere dayanıklı yaşanıla-
bilir bir kent oluşturmak. Böyle bir
yapılaşmanın içerisinde ve çözümsü-
zlüğün içerisinde hiçbir vatandaşımızı
bırakmak istemiyoruz” dedi.

MAHALLELER DEPREME DAYANIKLI DEĞİL
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MANİSA Çalışma ve İş Kurumu
(İŞKUR) İl Müdürü Günseli Tufan,

“İşgücü Uyum Programı” konusunda
açıklamalarda bulundu. İŞKUR Müdürü
Tufan, “İUP, özel politika gerektiren gru-
plar (kadınlar, gençler, uzun süreli işsi-
zler, engelliler gibi) başta olmak üzere,
işsizlerin işgücü piyasasına geçişini
sağlayacak bilgi, beceri, çalışma
alışkanlığı ve disiplini kazandırmak
üzere Türkiye İş Kurumu tarafından aktif
işgücü hizmetleri kapsamında kamu
kurum ve kuruluşları ile iş birliği
yapılarak kamu hizmetlerinin desteklen-
mesine yönelik düzenlenen program-
lardır” ifadelerini kullandı. 

BAŞVURU TARİHLERİNİ KAÇIRMAYIN!

Türkiye İş Kurumu (İŞKUR) ve Millî Eğitim Bakanlığı iş birliğiyle başlatılan
İşgücü Uyum Programı (İUP), 81 ilde toplam 120 bin kontenjanla başladı

iŞKUR’DAN iŞSiZLERE UMUT:
Türkiye İş Kurumu (İŞKUR) ve
Millî Eğitim Bakanlığı’nın iş bir-
liği ile hayata geçirilen İşgücü
Uyum Programı (İUP) kap-
samında, ilk programlar ülke
genelinde 120 bin kişilik konten-
janla açıldı. İŞKUR e-şube,
Alo170, Çalışma ve İş Kurumu 
İl Müdürlükleri ile İŞKUR Hizmet
Merkezleri aracılığıyla yapılan
başvurular 4 Eylül'den itibaren
alınmaya başlandı.

iŞGUCU UYUM PROGRAMI BAŞLADI!

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı tarafından riskli alan olarak ilan edilen iki mahalle için kentsel dönüşüm yeniden gündeme geldi

Laleli ve Mesir mahalleleri
riskli alan ilan edildi Başkan Durbay

sağlığıyla ilgili
spekülasyonlara
noktayı koydu!
ŞEHZADELER Belediye
Meclisi'nin Eylül ayı olağan

toplantısı, Belediye Başkanı
Gülşah Durbay'ın başkanlığında
gerçekleştirildi. Toplantı
açılışında kısa bir konuşma
yapan
Başkan
Durbay,
“Sağlığımla
ilgili çeşitli
spekülas-
yonlar dile
getirilmiş.
Öncelikle
dediko-
dusunun
yapıldığı gibi bir durum ol-
madığını, bağırsak iltihabı ne-
deniyle küçük bir operasyon
geçirdiğimi ve Allah'a çok şükür
eskisinden daha sağlıklı olarak
aranızda bulunduğumu belirt-
mek isterim” dedi. 

Manisa’ya fabrika açmaya hazırlanan
BYD, Alman devini satın alıyor

MANİSA'DA 1 milyar
dolarlık yatırım yapacak

olan BYD'nin Türkiye'deki bu
büyük ölçekli üretim tesisi ve
AR-GE merkezinin açılışı için

gün sayılırken elektrikli oto-
motiv devinden Avrupa ham-
lesi geldi. Manisa’da
doğrudan 5.000 kişiyi, dolaylı
olarak yaklaşık 25.000 kişiyi

etkileyecek BYD, pazarda
etkisini genişletmek için
Alman otomobil distribütörü
Hedin Electric Mobility'yi
satın alacak. 

Ulaştırma Bakanı Uraloğlu
Gediz Kavşağı için geliyor!

ULAŞTIRMA ve Altyapı Bakanı Ab-
dulkadir Uraloğlu Manisa’ya geliyor.

Bakan Uraloğlu, 6 Eylül Cuma günü
kentte olacak ve çeşitli programlara
katılacak. Paylaşılan programa göre
Bakan Uraloğlu, Manisa programına
Valilik ziyareti ile başlayacak. Uraloğlu,
son dönemde yapımının durduğuna dair
söylentiler çıkan ve kentte polemik konu-
su haine gelen Gediz Köprülü Kavşağı
projesini de yerinde inceleyecek.

Halk Sağlığı Haftası
etkinlikleri düzenlendi

MANİSA İl Sağlık Müdürlüğü 10 No’lu
Aile Sağlığı Merkezi’nde Şehzadeler

KETEM aile hekimleri ve aile sağlığı
çalışanları ile birlikte kadınlara kanserler
konusunda bilgi verildi ve “Farkında Ol,
Taramanı Yaptır, Kanseri Engelle!” slo-
ganıyla isteyen vatandaşların kan- ser
tarama testleri gerçekleştirildi. 
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TÜRKİYE'NİN 65 kentinde
100 bine yakın öğrencisi olan
Bahçeşehir Koleji, Manisa'daki
5'inci kampüsünü Turgutlu ilçe-
sinde görkemli bir törenle açtı.
Sosyal donatıları, fiziksel ve
eğitimsel donatısıyla dikkat
çeken kampüste İngilizce ve
Türkçe olmak üzere çift dilli
eğitim verilecek. 

Türkiye'nin en önemli eğitim
kurumlarının başında gelen
Bahçeşehir Kolejleri Mani-
sa'daki 5'inci kampüsünü Tur-
gutlu ilçesinde açtı. 1140
öğrenci kapasiteli okulun hem
Turgutlu'nun hem Manisa'nın
eğitimdeki başarı çıtasını yük-
seltmesi bekleniyor. Turgutlu il-
çesi Selvilitepe Mahallesinde
gerçekleştirilen Bahçeşehir Ko-
leji Turgutlu Kampüsü açılışına
Manisa Valisi Enver Ünlü, Tur-
gutlu Kaymakamı Selami Ka-
pankaya, Turgutlu Belediye
Başkanı Çetin Akın, Manisa
eski milletvekillerinden Süley-
man Turgut, Bahçeşehir Uğur
Eğitim Kurumları Başkanı Enver
Yücel, Bahçeşehir Koleji İcra
Kurulu Başkanı Hüseyin Yücel,
Bahçeşehir Koleji Genel Mü-
dürü Özlem Dağ, Bahçeşehir
Koleji Turgutlu Kampüsü Ku-
rucu Temsilcisi Fırat Atlıhan,
daire ve kurum müdürleri, öğ-
retmenler, öğrenci ve veliler ile
çok sayıda davetli katıldı.  

Saygı duruşunda bulunul-
ması ve İstiklal Marşının okun-
masının ardından törenin açılış
konuşmasını yapan Bahçeşehir
Koleji Turgutlu Kampüsü Ku-
rucu Temsilcisi Fırat Atlıhan,
Bahçeşehir Kolejlerindeki 22
senesini geride bıraktığını anla-
tarak, “Hamdolsun ki doğru
işler yapmışız. Ülkemizin aydın-
lık geleceğine ışık tutacak ço-
cuklar yetiştirmişiz ki 22 yılın
sonunda yine bugün hep bir-
likte yeni bir Bahçeşehir Koleji-
nin açılışında birlikteyiz. Bu
gururu sizlerle paylaşıyor olma-
nın sevinci içindeyim. Bu nok-
rada mütevazı olmalı mıyım
bilmiyorum ama bence uluslar-
arası üniversite standartlarında
bir lisemiz, Manisa Fen ve Tek-

noloji lisemiz. Dolayısıyla o li-
seye yakışır öğrencilerin hizmet
aldığı bir kurum Manisa Fen ve
Teknoloji Lisesi. Sadece bu
sene Oxford, Brown ve Manc-
hester üniversiteleri gibi dünya-
nın en önemli 7 üniversitesine
bu yıl öğrencilerimizi gönderdik
ki umuyorum o öğrencilerimiz
tekrar ülkemize dönüp hizmet
verecekler. Bundan sonra da
bu tarz okullarda bir araya gel-
mek dileğiyle, Bahçeşehir Tur-
gutlu Kampüsü hepimize hayırlı
uğurlu olsun diyorum” dedi. 

“YENİ BİR DÖNEM 
VE YENİ YAŞ” 

Bahçeşehir Koleji Genel
Müdürü Özlem Dağ ise, “Biz
öğretmenler olarak her yıl bu
zamanlarda çok heyecanlıyız.
Yeni bir döneme başlıyoruz ve
yeniden ve yeniden bu heye-

canı yaşıyoruz. Bu yılın heye-
canı biraz daha farklı. Bu yıl
Bahçeşehir Koleji olarak 30.
doğum günümüzü kutlayaca-
ğız. 30 yıl oldu, kaliteli eğitimi
Türkiye'nin her noktasına ta-
şıma vizyonuyla, Sayın Kurucu-
muz Enver Yücel'in vizyonuyla
bu yola çıktığımızdan bugüne.
Bugün aramızda bu yolculukta
bizi daha da güçlendirecek,
eğitim gücümüzü Turgutlu'ya
taşıyacak Turgutlu Kampüsü-
müz açılıyor. Ben tüm öğret-
menlerimize, tüm
öğrencilerimize ve velilerimize
hoş geldiniz diyorum” ifadele-
rini kullandı. 

“ARTIK BİZ TÜKETEN 
DEĞİL, ÜRETEN

OLACAĞIZ” 
Türkiye'nin her yerine kali-

teli ve iyi eğitimi ulaştırmak için
yılardır çalıştıklarını anlatan
Bahçeşehir Uğur Eğitim Ku-
rumları Başkanı Enver Yücel,
“Türkiye'nin her yerinde, her
noktasına, Silopi'ye kadar, bir
sefer Silopi'ye gittim yanlışlıkla
Kuzey Irak'a geçmişim. Her
noktasına eğitim götürmeye
çalışıyoruz. Ben ülke sevdalısı
bir dost, arkadaş, eğitimciyim.
Eğitimin yararını, ne olduğunu
gerçekten çok çok iyi bilenler-
dendim. Amacımız Türkiye in-
sanını, gençliğini, daha
mükemmel, daha zengin hale
getirmek. Türkiye'nin ve bizim
gibi ülkelerin tek çıkış yolu iyi
ve kaliteli eğitimden geçiyor.

Onun için her çocuk iyi ve kali-
teli eğitim hakkına sahiptir di-
yoruz. Türkiye'nin her bir
noktasına da iyi eğitimi götür-
mek istiyoruz. Eğitimi kim ya-
parsa yapsın iyi yapsın, kaliteli
yapsın. Devletin denetimi ve
gözetimi altında yapılsın. Biz bu
yola çıktık gidiyoruz, gitmeye
de devam edeceğiz. Amacımız
Türkiye'nin geleceğini daha da
ileriye götürmek, Fen ve Tekno-
loji Liselerimizden bahsetti ar-
kadaşlarımız bu liselerin
sayısını 17'ye çıkardık. Bu öğ-
rencilerden 500-600 tanesi 15
yıldır Amerika'da eğitim alıyor-
lar. Aldı, döndü, doktora yapan

var. Harward'a burslu gidiyor.
Diyarbakır'daki kız öğrencimiz
Harward'da burslu okuyor,
MIT'de, Yale'de, Stanford'da
burslu okudu. Artık bizler ken-
dine güvenen eğitimciler olarak
çocuklarımızı sadece Türki-
ye'ye hapsedemeyiz. Bütün
dünya bizim olduğuna göre ço-
cuklarımız her yere gidebilir
ama çocukların daha anaoku-
lundan itibaren önce iyi insan,
vatanına ve milletine bağlı, de-
ğerlerini bilen ve özümsemiş
ama evrensel dünyaya da açı-
lan çocuklar yetiştirmemiz
lazım. Yeni bir devir başladı.
Gelecekte, önümüzdeki gün-
lerde en çok değişim eğitimde
olacak ikincisi sağlıkta olacak.
Eğitim tümüyle değişecek. Bilgi
o kadar önemli olmayacak. Be-
ceri çok önemli olacak. Bizim
eğitim öğretim anlayışımız
budur. Washington'da, Alman-
ya'da, Gürcistan'da, Kıbrıs'ta,
Kanada'da bu noktalarda üni-
versite ve eğitim kurumlarımız
var. Bunlarla ilgili artık biz tüke-
ten değil, üreten olacağız.
Yapay zeka temelli eğitimi bir
yerden alıp buraya getirmiyoruz
artık, biz yaptık biz yapacağız,
biz dünya piyasalarına sunaca-
ğız” dedi. 

VALİ ÜNLÜ'DEN 
BAHÇEŞEHİR'E 

TEŞEKKÜR 
Manisa Valisi Enver Ünlü

de Turgutlu'ya yapılan eğitim
yatırımının çok önemli oldu-
ğunu belirterek şunları söyledi:
“Okullarımızda verilen eğitim ve
okullarımızın kalitesi öğrencile-
rimizin gelecekteki başarısı ve
ülkemizin refahı açısından
büyük önem taşımaktadır. Dün-
yadaki gelişmiş ülkelere baktı-
ğımızda eğitim seviyelerinin
ülkelerin kalkınmasıyla doğru
orantılı olduğunu görüyoruz.
Atatürk'ün bizlere hedef olarak
gösterdiği çağdaş medeniyetler
seviyesinin üzerine çıkmanın
tek yegane yolunun eğitimde
geçtiğini çok iyi biliyoruz. Eği-
timde fırsat eşitliğini sağlamak,
çocuklarımıza en iyi imkanları
sunmak ve onları geleceğe en
iyi şekilde hazırlamak hepimizin
ortak hedefi ve arzusudur. Bu
konuda özel sektörün de dev-

letle aynı sorumluluğu taşıyarak
ve paylaşarak eğitime katkı
sunması, eğitimde yenilikçi
yaklaşımlara, modern altya-
pıya, öğrenci merkezli öğrenim
anlayışına önemli katkı sağla-
maktadır. Buradaki güzide eği-
tim yatırımı sadece bir okul
açılışı değil aynı zamanda böl-
gemizin eğitim kalitesinin yük-
seltilmesi adına atılan önemli
bir adımdır. Başta Enver Yücel
olmak üzere emeği geçen her-
kese teşekkür ediyorum” diye
konuştu. 

Yapılan konuşmaların ar-
dından protokol üyelerinin katı-
lımı ile kurdele kesimiyle birlikte
Bahçeşehir Koleji Turgutlu
Kampüsünün açılışı gerçekleş-
tirildi. Kurdele kesimi sırasında
Turgutlu Belediye Başkanı
Çetin Akın da okulun hayırlı
uğurlu olmasını temenni etti. 

“KALİTELİ EĞİTİMİ
TÜRKİYE'NİN DÖRT BİR 

YANINA YAYACAĞIZ” 
Açılışın ardından bir açık-

lama yapan Bahçeşehir Koleji
İcra Kurulu Başkanı Hüseyin
Yücel, “Bugün Bahçeşehir Ko-
lejimizin Manisa'daki beşinci
kampüsünü açıyoruz.  Böyle
ekonomik anlamda zor bir dö-
nemde böyle yatırım yapanların
emeğine sağlık çok teşekkür
ediyorum. Gerçekten büyük bir
fedakârlıkta bulunarak Turgut-
lu'ya muazzam bir kampüs ka-
zandırdılar. Hiçbir ülke eğitimini
geliştirmeden kalkınamamış
bunu hepimiz biliyoruz. O yüz-
den Gazi Mustafa Kemal Ata-
türk'ün hedef gösterdiği
çağdaş medeniyet seviyesine
ulaşabilmemiz için eğitimi belli
bir noktaya getirmemiz lazım.
Bunun bilincinde, kaliteli eği-
timi, herhangi bir ideolojiye
bağlı kalmaksızın Türkiye'nin
dört bir yanına yaymaya devam
edeceğiz inşallah” dedi. 

Bugüne kadar on binlerce
öğrenci mezun etmenin guru-
runu yaşadıklarını anlatan Bah-
çeşehir Koleji Genel Müdürü
Özlem Dağ, “Fiziksel donanı-
mıyla, eğitimsel donanımıyla
muhteşem bir okul inşa edildi.
Daha önemlisi çok donanımlı,
deneyimli öğretmenler, yöneti-
ciler, birbirinden değerli öğren-

cilerimizle başlıyoruz. Bu sene
anaokulu, ilkokul ve ortaokul
öğrencilerimizle başlıyoruz. İler-
leyen dönemde lisemizde kam-
püsümüze dahil olacak. Yine
bir heyecan yaşıyoruz. Bu sene
Bahçeşehir Kolejimizin 30. yılı.
30 yıldır kaliteli eğitimi Türki-
ye'nin her yerine taşımaya çalı-
şıyoruz. Ne mutlu ki bugün
150'nin üzerinde kampüsü-
müzde on binlerce öğrencimizi
Türkiye'nin bugünü ve gelece-
ğini kalkındırmak ve geleceğe
taşıyabilmek için mezun ettik.
Çok gururluyuz” ifadelerini kul-
landı. 

Bahçeşehir Koleji Eğitim
Danışmanı Barış Sezgin ise şu
açıklamalarda bulundu: “Şu an
için Turgutlu'nun en büyük özel
okulunu yapmış bulunuyoruz.
1140 öğrencimize hizmet vere-
ceğiz. Fiziksel alanları, sosyal
alanları çocuklar için gelecekte
onları bekleyen fırsatlar için ya-
pılmış bir okul. Artık, post mo-
dern bir dönemde yaşıyoruz.
Doğru birden fazla. Eskiden sı-
navda başarılı olan çocuk ba-
şarılı, başarısız olan başarısızdı.
Artık çok farklı dünyanın içinde-
yiz. Bir telefonun yapımında bir
psikolog da yorum yapıyor bir
fizyoterapist de yorum yapıyor.
Bu ne demek oluyor. Bilimler iç
içe olmalı. Bu anlamda biraz
biz de bunu kurguladık. Eğitim-
cilerin ve mimarların bir araya
gelerek tasarladığı bir proje
okulu burası. Bir yandan gas-
tronom atölyesinde çocukları-
mız İngilizce öğreniyor
olacaklar diğer yandan ilkokul
öğrencilerimiz ahşap CNC atöl-
yesinde aslında fizik görüyor
olacaklar.  Bunları iç içe soku-
yor olmak sanatı ve bilimi bir
arada yapıyor olacaklar. Bunu
başaran insanlar daha güçlü,
daha yeterli ve dengeli diyebili-
riz. Burası Turgutlu'da yaşayan
öğrencilerimizin gelecekteki fır-
satları yakalayabilmeleri için bir
şans aslında. Sosyal tesisle-
riyle, yurtdışı danışmanlıklarıyla,
özellikle söylüyorum çift dilli,
İngilizce-Türkçe eğitimiyle as-
lında metropollerde bile olma-
yan bir okul olarak tasarlanmış
oldu. Tüm Turgutlu'ya hayırlı
olsun.”  İHA

Bahçeşehir Koleji Turgutlu Kampüsünde İngilizce-Türkçe olmak üzere çift dilli eğitim verilecek 

Bahçeşehir Koleji Manisa'daki 5'inci
kampüsünü Turgutlu'da açtı 
Bahçeşehir Koleji Manisa'daki 5'inci
kampüsünü Turgutlu'da açtı 

ŞEHZADELER Belediyesi-
nin yaz ayları boyunca ilçe ge-
nelindeki öğrenci ve gençler
için hizmete sunduğu spor ve
eğitim kursları yoğun ilgiyle kar-
şılandı. Yaz süresince düzenle-
nen çeşitli kurslara toplamda
bin 816 öğrenci katılım sağladı.

SPOR KURSLARINA 
YOĞUN İLGİ

Belediye, spor alanında dü-
zenlediği yaz kurslarıyla bin
552 öğrenciye spor yapma im-
kânı sağladı. En büyük ilgiyi ise
yüzme kursları gördü. Şehza-
deler Belediyesi'nin Büyükşehir
Belediyesi ile ortak düzenlediği
ve ilçedeki farklı noktalarda
kurduğu portatif yüzme havuz-
larındaki yüzme kursuna bin
öğrenci katıldı. Bunun yanı sıra
okulların kapanması ile birlikte
başlatılan yüzme kursuna ise
180 öğrenci kaydoldu.

Şehzadeler Belediyesi

Gençlik ve Spor Kulübü bünye-
sinde başlayan Futbol kur-
sunda 40 öğrenci eğitim aldı.
Jimnastik, voleybol, judo, taek-
wondo, karate ve bedminton
gibi diğer branşlar da öğrenci-
lerden büyük ilgi gördü. Bed-
minton 77 öğrenciyle, jimnastik
65 öğrenciyle, voleybol 60 öğ-
renciyle, judo 45 öğrenciyle, ta-

ekwondo 50 öğrenciyle ve ka-
rate ise 35 öğrenciyle yaz kurs-
ları kapsamında eğitim verdi.

GENÇLİK MERKEZİ 
KURSLARIYLA EĞİTİMDE 

FARK YARATIYOR
Şehzadeler Belediyesi, sa-

dece spor kurslarıyla değil, aynı
zamanda eğitim alanında sun-
duğu çeşitli kurslarla da genç-

lerin gelişimine katkıda bulunu-
yor. Gençlik Merkezi'nde dü-
zenlenen kurslar, toplamda 264
öğrenciye hizmet verdi.

İngilizce A1-A2 seviyesinde
dil eğitimi alan 53 öğrenci, dil
becerilerini geliştirme fırsatı bu-
lurken, diksiyon kursuna katılan
50 öğrenci ise kendini daha
doğru ifade edebilmek adına

önemli bir adım attı. Müzik ala-
nında keman ve piyano kursları
da yoğun ilgi gördü; keman
kursuna 14 öğrenci, piyano
kursuna ise 18 öğrenci katıldı.
Bunun yanı sıra, robotik kod-
lama ve akıl zeka oyunları gibi
yenilikçi eğitim programları da
49 öğrenci tarafından tercih
edildi. Şehzadeler Gençlik Mer-
kezi Eğitim Merkezi (ŞEGEM)
de yaz boyunca 60 öğrenciye
hizmet verdi. Ayrıca kısa bağ-
lama kursuna katılan 20 öğ-
renci, yaz tatilini sanatsal
aktivitelerle değerlendirerek
hem eğlendi hem de öğrendi.

GELECEĞE YATIRIM
Şehzadeler Belediyesi, yaz

kurslarıyla gençlere ve çocuk-
lara sunduğu bu fırsatlarla, on-
ların hem sporla sağlıklı bir
yaşam tarzı kazanmalarını hem
de çeşitli eğitim programlarıyla
kendilerini geliştirmelerini he-

defliyor. Belediye, gençlerin bu
kurslara olan ilgisinin her yıl art-
tığını ve bu durumun geleceğe
yapılan en önemli yatırımlardan
biri olduğunu belirtiyor.

GENÇLERİMİZ VE 
ÇOCUKLARIMIZ BİZİM 
EN BÜYÜK HAZİNEMİZ

Şehzadeler Belediye Baş-
kanı Gülşah Durbay, yaz kurs-
ları hakkında yaptığı
açıklamada "Gençlerimiz ve
çocuklarımız bizim en büyük
hazinemiz. Onların bu yaz
kurslarına gösterdiği yoğun ilgi
bizleri çok mutlu etti. Spor ve
eğitimle dolu bir yaz programı
sunarak, onların hem beden-
sel hem de zihinsel gelişimle-
rine katkı sağladığımıza
inanıyoruz. Bu tür projelerle,
geleceğimizin teminatı olan
gençlerimize en iyi şekilde hiz-
met vermeye devam edece-
ğiz" dedi. Haber merkezi

Şehzadeler yaz kursları ile kışa yatırım yaptılar



3
İl ve içe merkezlerinde 
3 günlük hava tahmini

HAVA DURUMU SAYFA

0236 232 35 36

BORSA ECZANESİ 
0236 232 42 90

DERYA ECZANESİ 

UNCUBOZKÖY ECZANESİ 

0236 237 72 82

0236 233 44 77

NÖBETÇİ 
ECZANELER
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ADIGÜZEL ECZANESİ
1839 - Çin'le İngiltere arasındaki I. Afyon Savaşı başladı.
1882 - İngiltere futbol kulübü olan Tottenham Hotspur FC kuruldu.
1920 - II. Yozgat Ayaklanması başladı.
1922 - Türk Kurtuluş Savaşı: Türk Ordusu, Yunan İşgali altındaki Nazilli, Alaşehir ve
Susurluk'a girdi.
1945 - Türkiye'de çok partili döneme geçişin ilk partisi olan Millî Kalkınma Partisi kuruldu.
1950 - Başvuru fazlalılığı yüzünden, üniversite giriş sınavı uygulaması başlatıldı.
1955 - İstanbul Sultanahmet'te yeni Adliye Sarayı hizmete açıldı.
1957 - Jack Kerouac'ın yazdığı Yolda romanı, Amerika Birleşik Devletleri'nde yayınlandı.
1963 - 20-21 Mayıs'ta askeri darbe girişiminde bulunan Albay Talat Aydemir, Ankara 1 Nu-
maralı Sıkıyönetim Mahkemesi'nce idama mahkûm edildi.
1991 - Nelson Mandela, Güney Afrika'da Başkan seçildi.

GÜNÜN OLAYI

Binlerce sentetik ecza ele geçirildi   
MANİSA'NIN Yunusemre il-

çesinde jandarma ekipleri tara-
fından 3 şahsın ikametlerinde
yapılan aramada 54 bin 860
adet sentetik ecza ele geçirilir-
ken şüphelilerin gözaltına alın-
dığı öğrenildi. 

Manisa İl Jandarma Komu-
tanlığı JASAT, Yunusemre İlçe
Jandarma Komutanlığı ekipleri
ile narkotik köpeğinin deste-
ğiyle F.B. (21/E), M.D. (30/E) ve
H.K. (30/E) isimli şahısların ika-
metlerinde yapılan aramada; 54
bin 860 adet sentetik ecza, 276
gram kubar esrar, 1 adet ta-
banca, 12 adet 9 mm çapında
fişek ele geçirildi. 3 şüphelinin
gözaltına alındığı ve haklarında
adli tahkikat başlatıldığı bildi-
rildi. Haber merkezi

“Narkoçelik-37” operasyonlarında

227 şüpheli yakalandı
İÇİŞLERİ Bakanı Ali Yer-

likaya, 42 ilde uyuşturucuya
karşı düzenlenen “Narkoçe-
lik-37” operasyonları ile 479
kilogram uyuşturucu madde
ve 160 bin 967 adet uyuştu-
rucu hapın ele geçirildiğini
ve 227 şüphelinin yakalandı-
ğını açıkladı.   

İçişleri Bakanı Ali Yerli-
kaya’nın paylaştığı bilgilere
göre; Gaziantep, Ankara, Di-
yarbakır, Şanlıurfa, Samsun,
İzmir, Bursa, Konya, An-
talya, Mersin, Adana, Ma-
nisa, Denizli, Kocaeli,
Malatya, Kırıkkale, Kırklareli,
İstanbul, Trabzon, Kayseri,
Van, Elazığ, Uşak, Balıkesir,
Sakarya, Tekirdağ, Ağrı,

Burdur, Çanakkale, Osma-
niye, Yalova, Yozgat, Aydın,
Eskişehir, Hatay, Kahraman-
maraş, Muğla, Ordu, Aksa-
ray, Bolu, Düzce ve Kilis
olmak üzere 42 ilde "Narko-
çelik-37” operasyonları dü-
zenlendi. 567 ekip, bin 418
personel, 12 hava aracı ve

37 narkotik dedektör köpe-
ğinin katılımıyla düzenlenen
operasyonlarda 479 kilo-
gram uyuşturucu madde ile
160 bin 967 adet uyuştu-
rucu hap ele geçirildi. Ayrıca
operasyonlar sonucu 227
şüpheli ise yakalandı.

İHA

Yangın çıkan çatı katının sahibi ile 
komşuları arasında kavga çıktı 

MANİSA'NIN Turgutlu
ilçesinde bir binanın çatı
katında çıkan yangın it-
faiye ekiplerinin müdaha-
lesi sonucu söndürüldü.
Yangının söndürülmesinin
ardından çatı katında otu-
ran Osman K. ile komşu-
ları arasında ise kavga
çıktı. Komşular, Osman
K.'nın hobi evi olarak kul-
landığı katta yanıcı mad-
deler bulunduğunu ve
daha öncede yangın çıktı-
ğını anlatarak, kendilerini
ve ailelerini güvende his-
setmediklerini söyledi. 

Yangın, Turgutlu ilçesi
Yeni Mahalle Çamlıca
Sokak numara 70'te bulu-
nan bir apartmanın çatı
katında çıktı. Aynı binanın
zemin katında saz satışı
da yapan Osman K.'nın
çatı katını da hobi evi ola-
rak kullandığı ve burada
da saz imalatı yaptığı iddia

edildi. 
Çevrede bulunan va-

tandaşların haber vermesi
üzerine olay yerine itfaiye,
polis ve 112 acil sağlık
ekipleri sevk edildi. Yan-
gına 3 araçla müdahale
eden itfaiye ekipleri binaya
ve yan binalara sıçrama-
sına izin vermeden yangını
söndürürken, yangının
söndürülmesinin ardından
çatı katında saz imalatı
yaptığı iddia edilen Osman
K. ile komşuları arasında
sözlü tartışma çıktı. Bina
ve mahalle komşuları daha
öncede aynı yerde yangın
çıktığını belirterek, yanıcı
maddelerin bulunduğu kat
sebebiyle kendilerini ve ai-
lelerini güvende hissetme-
diklerini ve bir an önce
buna bir çözüm bulunma-
sını söyledi. Olayın ardın-
dan yangınla ilgili inceleme
başlatıldı.  İHA

Başkan Cıllı ekipleri ile sahada
MANİSA’NIN Saruhanlı

ilçesinde altyapı çalışma-
ları tüm hızıyla sürüyor.
Ekipler kentin muhtelif
noktalarında vatandaşların
daha iyi şartlarda yaşa-
ması için mesai yapıyor. 

Saruhanlı Belediyesi
Fen İşleri Müdürlüğü ekip-
leri tarafından Cengiz
Topel Mahallesi'nde ya-

pımı ve onarımı devam
eden kaldırım çalışmala-
rını, Belediye Başkanı
Ekrem Cıllı yerinde ince-
ledi.

Başkan Cıllı, inceleme-
ler sırasında, "Vatandaşı-
mızın refahı için sahada
olmaya ve çalışmaya
devam edeceğiz" dedi.
Haber Merkezi
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MANİSA'NIN Yunusemre il-
çesinde yeni eğitim-öğretim
dönemi hazırlıkları sürüyor. Yu-
nusemre Belediyesi Park ve

Bahçeler Müdürlüğü Ekipleri il-
çede bulunan ortaöğretim ku-
rumlarında bakım ve temizlik
çalışması gerçekleştiriyor. 

Sosyal belediyecilik ala-
nında yoğun bir şekilde çalış-
malarını sürdüren Yunusemre
Belediyesi, ilçede yaşayan 270
bin vatandaşının hayatına do-
kunmaya devam ediyor. Yunu-
semre Belediyesi Park ve
Bahçeler Müdürlüğü ekipleri,
ilçe sınırları içerisinde bulunan
ortaöğretim kurumlarında
2024-2025 Eğitim-Öğretim Yı-
lına hazırlanmasına da destek
oluyor. Belediye ekipleri, ilçe
genelinde bulunan liselerin
bahçelerinde bahçe bakımı ve
temizlik çalışması gerçekleştiri-
yor. Nihal Akcura Mesleki ve
Teknik Anadolu Lisesi de Yunu-
semre Belediyesi Park ve Bah-
çeler Müdürlüğü ekiplerince

eğitim-öğretim sezonuna hazır-
landı. 

Amaçlarının ilçede yaşa-
yan 270 bin vatandaşın haya-
tına dokunmak olduğunu
belirten Yunusemre Belediye
Başkanı Semih Balaban, eği-
time sağlanan desteğin ülkenin

geleceğine yatırım olduğunu
belirtti. Başkan Balaban, “Ülke-
mizin aydınlık geleceği olan ço-
cuklarımızın daha iyi bir
ortamda eğitim alabilmesi için
belediye olarak elimizden ge-
leni yapıyoruz. Bu kapsamda
Yunusemre’de bulunan lise-

lerde bakım ve temizlik çalış-
ması gerçekleştiriyor. Bu çalış-
mayı yapan mesai
arkadaşlarıma teşekkür ediyor,
aydınlık geleceğimiz olan ço-
cuklarımıza başarılı bir eğitim-
öğretim dönemi diliyorum”
dedi.  İHA

Okulların bakım ve temizlik 
çalışması yapılıyor
Okulların bakım ve temizlik 
çalışması yapılıyor

MANİSA’NIN Salihli ilçesi
50. Yıl Ortaokulu’nda Müdür
Yardımcısı olarak görev yapan
Hatice Aslan, okulların açılma-
sına kısa bir süre kalan, masa-
ları, sandalyeleri tamir ederek
kullanıma hazır hale getirdi.  

Tamirat ve tadilat için ge-
rekli olan bütçeyi, kullanılama-
yacak durumda olan kitap ve
defterleri geri dönüşümden
elde ettiği gelirle oluşturan As-
lan’ın en büyük destekçisi ise
okulun eski velilerinden emekli
marangoz Necmettin Umut
oldu. 

50. yıl Ortaokulu Müdür
Yardımcısı Hatice Aslan, yaptığı
konuşmada “Okulumuzda
2024-2025 eğitim öğretim yılı
için hazırlıklarımıza devam edi-
yoruz. Bu hazırlıklara yaklaşık 1
ay önce başlamıştık.  Okulda
gerçekleştirdiğimiz çalışmalar
kapsamında yine okulumuzun

eski velilerinden marangoz
Necmettin Umut ile birlikte yıp-
ranan öğrenci sıralarını tama-
men yeniledik. Bununla birlikte
kırılan sandalyeleri yeniden
tamir ederek boyama işlemini

gerçekleştirdik. Ayrıca eskiyen
perdeleri de değerlendirerek
masa örtüsü haline getirdik.
Okulumuzda atıl durumda olan
20 civarında da sıramız vardı.
Bir çoğunun metal kısımlarında

kırılmalar olduğu için kullanıla-
mıyordu. Kırılan bu bölümleri
önce kaynak yaptırdık. Ardın-
dan yeniledik ve kullanıma
hazır hale getirdik. Yine yetersiz
durumda olan öğretmen san-
dalyelerini de atıl durumda olan
sandalyeleri yenileyerek ta-
mamladık. 

GERİ dÖNÜŞÜMdEN 
EldE EdİlEN GElİRlE

YApIldI 
Aslan, tamirat ve tadilat

çalışmalarında gerekli olan üc-
reti ise kitap ve defterleri geri
dönüşüme kazandırarak elde
ettikleri gelirle yaptıklarını söy-
ledi. 

Aslan “Öğrencilerimiz ve
öğretmenlerimiz için yenilediği-
miz tüm eşyalar için çok sayıda
malzeme alındı. Bu malzemeler
içinde bir gelir olması gereki-
yordu. Bu kapsamda okulumu-
zun öğrencilerinin kullanmış

olduğu kitap ve
defterleri yılso-
nunda geri dö-
nüşüm için
toplamıştık. Bu
kitap ve def-
terleri geri dö-
nüşüme
göndererek bir
bütçe oluştur-
duk. Bu bütçe ile
tamirat ve tadilat için
gerekli olan tüm malze-
meleri temin ettik. 

Aslan, sözle-
rine şöyle

devam etti.
“Atatürk’ün
de dediği
gibi vatanını
en çok seven
görevini en iyi

yapandır.
Bizde çocukla-

rımız için elimiz-
den gelenin en

iyisini yapmaya çalışı-
yoruz”  İHA

Öğrencileri için matkabı, fırçayı eline aldı, gönüllü öğrenci velisiyle birlikte sıraları tamir etti, sandalyeleri boyadı 

Fedakar öğretmen sınıfı 
öğrencileri için hazırladı

TopluMdA sağlık bilincini
artırmak ve hastalıkta erken
teşhis için önemli rol oynayan
sağlıklı hayat merkezleri hasta-
nelere gereksiz başvuruların
önüne geçmeyi hedeflerken,
toplum sağlığını da güçlendir-
mede önemli rol oynuyor. Mer-
kezden yararlanan hastalar
deneyimlerini paylaşırken, üc-
retsiz ve sıra beklemeden hiz-
met almanın mutluluğunu
yaşadıklarını söyledi. 

Manisa İl Sağlık Müdürlüğü
Halk Sağlığı Daire Başkanlığına
bağlı olarak Manisa'da Şehza-
deler, Akhisar, Turgutlu ve Ala-
şehir olmak üzere toplam 4
Sağlıklı Hayat Merkezi vatan-
daşlara hizmet veriyor. 

Bakanlık tarafından hayata
geçirilen Sağlıklı Hayat Merkez-
leri, bireylerin sağlıklarını koru-
mak ve geliştirmek amacıyla
sunulan önemli bir hizmet alanı

olarak ön plana çıkıyor. Mer-
kezler, toplumda sağlık bilincini
artırmak ve hastalıkların erken
teşhisini sağlamak için kritik bir
rol oynarken, Şehzadeler Sağ-
lıklı Hayat Merkezine müracaat
eden 75 yaşındaki Huriye Ta-
sın'ın deneyimleri, Sağlıklı
Hayat Merkezi'nin sağladığı
hizmetlerin ne kadar değerli ol-
duğunu gözler önüne serdi. 

VATANdAŞlAR VERİlEN 
HİZMETTEN MEMNuN 
Halk Sağlığı Hizmetleri

Başkan Yardımcısı Uzm. Dr.
Ümit Atman ile görüşen Hu-
riye Tasın, Sağlıklı Hayat Mer-
kezi'ni ziyaret ederek
mamografi ve servikal örnek
alımı gibi önemli sağlık hiz-
metlerinden faydalandığını, bu
tür hizmetlerin, kanser gibi
ciddi hastalıkların erken teşhis
edilmesine yardımcı olduğunu
ve bireylerin sağlık durumlarını

öğrenme ihtiyacını da karşıla-
dığını söyledi. Tasın, ücretsiz
olarak sunulan bu hizmetlerin
herkesin erişimine açık olması
açısından da büyük bir avantaj
sağladığına değindi. 

Sağlıklı hayat merkezinde
bulunan Fiziksel Aktivite Da-
nışmanlığı birimi de hastalara
çeşitli sağlık hizmetleri sunu-
yor. Merkezde Fizyoterapist
Bahar Kıranmezar'dan fizik te-
davi gören vatandaşlardan
Telli Işıklı (47), bu birime gele-
rek topuk, diz ve bel ağrıları
için muayene olduğunu be-
lirtti. 

Merkeze tavsiye üzerine
geldiğini ve hizmetten oldukça
memnun kaldığını ifade eden
Işıklı, ayrıca, SHM'de bekleme
süresinin olmaması ve ücret-
siz muayene olma imkânı gibi
avantajlarından dolayı da ra-
hatsızlığı bulunan vatandaş-

lara merkezi tavsiye etti.
HASTANElERE 

GEREKSİZ 
BAŞVuRuNuN ÖNÜNE 

GEÇİlİYoR 
Manisa'da Sağlık Bakanlı-

ğının ‘Hastalığa değil, sağlığa
yatırım yapmak' anlayışını
önemseyen 4 aktif Sağlıklı
Hayat Merkezi bulunuyor. Sağ-
lıklı Hayat Merkezleri; Birinci

basamakta tedavi dışı sağlık
hizmetleri olan ‘Beslenme Da-
nışmanlığı', ‘Kronik Hastalıklar
ve Fiziksel Aktivite Danışman-
lığı', ‘Kadın ve Üreme Sağlığı
Danışmanlığı', ‘Gebe Sınıfı',
‘Kanser Erken Teşhis', ‘Tarama
ve Eğitim Merkezi (KETEM)',
‘Ruh Sağlığı Danışmanlığı',
‘Sosyal Hizmet Danışmanlığı',
‘Çocuk Gelişim Danışmanlığı',

‘Tütün ve Madde Bağımlılığı
Danışmanlığı', ‘Sigara Bırakma
Danışmanlığı', ‘Koruyucu Ağız
ve Diş Sağlığı Danışmanlığı',
‘Verem Savaş Dispanseri', ‘Ev-
lilik Öncesi Danışmanlık' ve
‘Yabancı Uyruklular Polikliniği'
gibi sağlık hizmetlerine erişimi
kolaylaştırırken, hastaneye de
gereksiz başvurunun önüne
geçmeyi amaçlıyor.  İHA

Sağlıklı hayat merkezleri hastanelere
gereksiz başvuruların önüne geçiyor 
Sağlıklı hayat merkezleri hastanelere
gereksiz başvuruların önüne geçiyor 

MANİSA'NIN Sarıgöl ilçesi-
nin Yunan işgalinden kurtuluşu-
nun 102. yılı düzenlenen
törenle coşkuyla kutlandı.   

Sarıgöl Hükümet Konağı
önündeki Atatürk Anıtı önünde
düzenlenen törende çelenklerin
sunulmasının ardından, saygı
duruşunda bulunularak İstiklal
Marşı okundu.  Törende, Sarı-
göl Belediye Başkanı Tahsin
Akdeniz tarafından ilçenin
Yunan işgalinden kurtuluşunun

102. yılı nedeniyle günün öne-
mini belirten konuşma yaptı.
Başkan Akdeniz, "Sarıgöl bun-
dan 102 yıl önce bugün 4 Eylül
günü kahraman Türk Askerleri
tarafından Eşme yönünden ge-
lerek ilçemizi Yunan işgalinden
kurtardı. Kurtuluş Savaşı yılla-
rında ilçemiz halkından Ethem
Hoca (Sarıhan) ve Alemşahlı
Mahallesinden Mazlum Bey
(Ulu) Alaşehir Kongresi'ne de-
lege olarak katıldılar. İlçemizin

kurtuluşunun 102. yıl dönümü
kutlu olsun! Bu büyük zaferde
öncülük eden Gazi Mustafa
Kemal Atatürk ve silah arka-
daşlarını saygı, minnet ve rah-
metle anıyoruz. Onların bize
miras bıraktığı bağımsızlık ve
hürriyet aşkıyla, ülkemizi daha
ileriye taşımaya kararlıyız. Nice
onurlu ve gururlu yıllara. Başta
Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve
kahraman silah arkadaşlarına
minnettarız. Her zaman birlik ve

beraberlik içinde olalım." dedi. 
Yapılan konuşmanın ardın-

dan öğrenciler tarafından şiirle-
rin okunmasıyla meydandaki
tören sona erdi. Sarıgöl'ün
düşman işgalinden kurtuluşu-
nun 102. yılı törenlerine Sarıgöl
Kaymakamı Halil Dalak, Sarıgöl
Belediye Başkanı Tahsin Akde-
niz, daire amirleri, siyasi partile-
rin ilçe başkanları, sivil toplum
kuruluşları temsilcileri ve vatan-
daşlar katıldı.  İHA

Sarıgöl'de kurtuluşun 102. yılı coşkuyla kutlandı   Sarıgöl'de kurtuluşun 102. yılı coşkuyla kutlandı   
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MANİSA’NIN Yunusemre
ilçesinde Laleli ve Mesir mahal-
leleri Çevre, Şehircilik ve İklim
Değişikliği Bakanlığı tarafından
riskli alan olarak ilan edildi.
Kentsel dönüşüm kapsamına
alınan Laleli ve Mesir mahalle-
lerinin sorunun çözümü nokta-
sında Manisa Büyükşehir
Belediyesi ile Yunusemre Bele-
diyesi el ele verdi. Manisa Bü-
yükşehir Belediye Başkanı
Mimar Ferdi Zeyrek, Yunu-
semre Belediye Başkanı Semih
Balaban, Yunusemre Belediye
Başkan Yardımcısı Haydar İzci,
Laleli Mahallesi Muhtarı Yadi-
gar Şahin, Mesir Mahallesi
Muhtarı Semra Geçer, Mesir
Mahallesi Sosyal Yardımlaşma
Derneği Başkanı Zuhal Doy-
maz ile Laleli ve Mesir Mahalle-
leri Dayanışma Derneği
Başkanı Pınar Seyret ile top-
lantı gerçekleştirerek mahalle-
lerin riskli alan ilan
edilmesinden sonraki süreci
değerlendirdi. 

“VATANDAŞLARIMIZIN 
SESİNİ DUYUYORUZ” 

Manisa Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Mimar Ferdi Zey-
rek, riskli alan ilan edilen Laleli
ve Mesir Mahallesi’nin Çevre,
Şehircilik ve İklim Değişikliği
Bakanlığı’nın yetkisinde olan bir
bölge olduğunu söyledi. Baş-
kan Ferdi Zeyrek, “Yunusemre
Belediyemiz öncelikle Bakan-
lık’tan yetki devri isteyecek.
Yetki devrini aldıktan sonra Bü-

yükşehir Belediyesi ve Yunu-
semre Belediyesi el ele verip
vatandaşlarımızın bu sorununu
çözmek en büyük isteğimiz. Bu
sorunun çözümündeki her aşa-
mayı muhtarlarımızla ve dernek
başkanımızla birlikte paylaşa-
cağız. Burada öncelikli olan, bu
sorunu çözmek, depreme ve
doğal afetlere dayanıklı yaşanı-
labilir bir kent oluşturmak. Laleli
ve Mesir mahalleleri Yunusem-
re’nin kalbinde olan bir bölge.
Böyle bir yapılaşmanın içeri-
sinde ve çözümsüzlüğün içeri-
sinde hiçbir vatandaşımızı
bırakmak istemiyoruz. O vatan-
daşlarımızın sesini duyuyoruz,
çektiği sıkıntıların farkındayız.
Yunusemre Belediye Başkanı-
mız Semih Balaban ile el ele
vererek bu sorunu çözmek için
muhtarlarımız ve dernek baş-
kanımızla toplandık” ifadelerini
kullandı. 

“TÜM ŞEFFAFLIĞI İLE 
SÜRECİ PAYLAŞACAĞIZ” 
Başkan Ferdi Zeyrek, “Ma-

nisa Büyükşehir Belediyesi ve
Yunusemre Belediyesi olarak
bize düşen bu sorunun çözü-
münde bakanlıkla yazışmaları
yapmak. Yapılaşması konu-
sunda yeni imar planı düzenle-
meleri ve planlarını
oluşturmaktır. Muhtarlarımıza
ve dernek başkanlarımıza
düşen ise burada yaşayan va-
tandaşlarımıza tüm şeffaflığı ile
bunu aktarmak ve bu sürece
dahil olmasını sağlamaktır. La-

leli ve Mesir mahallesinde he-
deflediğimiz şey şudur. 3+1
dairesi olan yine 3+1 daire ala-
cak. Bulunduğu yerde ve
yönde olmak kaydıyla yapı-
laşma kurallarını buna göre dü-
zenleyeceğiz. Şehir
plancılarımız bu konuda 1 aydır
çalışıyorlar. Çok da güzel plan-
lar çıktı. Bize yetki devri geldik-
ten sonra bu planların her
aşamasını vatandaşlarımızla
mahalle toplantılarında payla-
şacağız. Herkesin olurunu al-
dıktan sonra anca böyle bir
çalışmaya başlayacağız. Bizim
amacımız depreme ve doğal
afetlere dirençli kentler oluştu-
rarak, vatandaşlarımızın hak et-
tiği gibi lüks, yaşanılabilir
ortamlarda yaşam imkanları
sunmaktır. Bu çerçevede de
tüm şeffaflığı ile süreci sizinle
paylaşacağımızı buradan bildir-
mek istiyoruz” diye konuştu. 

Kentsel dönüşüm süreci-
nin bu bölgede yaşayan vatan-
daşların kanayan yarası
olduğunu vurgulayan Başkan
Ferdi Zeyrek, “Maalesef bizden
önceki başkanlarımız onların
sesini duymadı. Onların ferya-
dını duymadılar ve görmediler.
Ama biz bu yaraya umarım
pansuman olacağız. Bunu tüm
şeffaflığı ile birlikte orada otu-
ran her bir vatandaşımıza tek
tek süreçleri anlatarak yaşaya-
cağız. Bizim için en önemli şey
birlikte olmamız ve birlikte ha-
reket etmemiz. Bunun ilk adı-

mını Yunusemre Belediye Baş-
kanımız Semih Balaban başla-
tacak ve yetki devrini
isteyecek. Umarım Bakanlığı-
mızdaki çalışan arkadaşlarımız
da Bakanımız da bu konuda
duyarsız olmayacaktır. Bura-
daki vatandaşlarımızın hayal et-
tiği ve hak ettiği ortamlarda
yaşamaları konusunda onlar da
üzerine düşeni yapacaktır. Sü-
recin her aşamasını vatandaş-
larımıza aktaracağız” diye
konuştu. 

“HALKA RAĞMEN
HİÇBİR ŞEY 

YAPMAYACAĞIZ” 
Yunusemre Belediye Baş-

kanı Semih Balaban ise Büyük-
şehir Belediyesi’nin
kaptanlığında ve öncülüğünde
kentsel dönüşüm projesini bir-
likte yürüteceklerini söyledi.
Başkan Balaban, “Bunun en
temel özelliği, halka rağmen
hiçbir şey yapmayacağız.
Halkla beraber halkın çıkarlarını
koruyarak güzel bir şehirleş-
meyi sağlayacağız. Bu konuda
öncülük ettiği için Büyükşehir
Belediye Başkanımıza ve eki-
bine teşekkür ediyorum. Muh-
tarlarımıza ve dernek
başkanlarımıza da halkın çıkar-

larını koruduklarını için teşekkür
ediyorum” diye konuştu. 

“HALKIN YANINDA
OLDUKLARINI BİR KEZ 
DAHA GÖSTERDİLER” 

Laleli Mahalle Muhtarı Ya-
digar Şahin de 1 aydır müca-
deleye devam ettiklerini dile
getirdi.  Muhtar Şahin, “Baş-
kanlarım sağ olsunlar halkın ya-
nında olduklarını bir kez daha
gösterdiler. Öncelikle onlara
halkım adına teşekkür ediyo-
rum. Onlarla birlikte ben de hal-
kımın çıkarlarını korumak için
elimden gelen tüm gayretimi
gösterip yanlarında olacağım.
Bundan sonraki süreçte de
rahat olsunlar, güvenli ellerde-
yiz” dedi. 

“BAŞKANLARIMIZLA 
YOL ALACAĞIZ” 

Mahalle sakinlerine çağ-
rıda da bulunan Muhtar Yadigar
Şahin, “Değerli Laleli ve Mesir
mahalle sakinleri. 1 aydır yaptı-
ğımız mücadelenin karşılığını
almış bulunmaktayız. Sağ
olsun 2 belediye başkanımız da
halkın yanında olduğunu söyle-
diler ve bunu gösterdiler. Ma-
hallelerimizde bir firma
gezmektedir ve sözleşme im-
zalamakta. Lütfen rica ediyo-

rum. Firmanın sözleşmesine
imza atmayın. Başkanlarımızla
yol alacağız, onlara güveniyo-
rum. Bu yolda da ilerleyeceğiz”
ifadelerini kullandı. 

Mesir Mahallesi Muhtarı
Semra Geçer ise, “Bu süreçte
halkın tek istediği sadece sizle-
rin arkalarında olması. Zaten
arkamızdasınız, onların adına
çok teşekkür ediyorum. İnşal-
lah güzel bir süreç olacak”
dedi. 

Mesir Mahallesi Sosyal
Yardımlaşma Derneği Başkanı
Zuhal Doymaz da Manisa Bü-
yükşehir Belediye Başkanı
Mimar Ferdi Zeyrek ve Yunu-
semre Belediye Başkanı Semih
Balaban’a teşekkür etti. Doy-
maz, “Başkanlarıma, muhtarla-
rıma teşekkür ederim. Her
şeyin çok güzel olacağına ina-
nıyorum” dedi.  Laleli ve Mesir
Mahalleleri Dayanışma Derneği
Başkanı Pınar Seyret ise, “Be-
lediye başkanlarımıza teşekkür
ediyorum. Bundan sonraki sü-
reçte de birlikte daha güzel
şeyler olacağına ben de inanı-
yorum. Beraber istişare yap-
mamız en önemli husustu.
Bunu dikkate aldığınız için te-
şekkür ederim” dedi. İHA

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı tarafından riskli alan olarak ilan edilen iki mahalle için kentsel dönüşüm yeniden gündeme geldi

Laleli ve Mesir mahalleleri
riskli alan ilan edildi 
Laleli ve Mesir mahalleleri
riskli alan ilan edildi 
Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Mimar Ferdi Zeyrek ile Yunusemre Belediye
Başkanı Semih Balaban, Laleli ve Mesir Mahallelerinin riskli alan ilan edilmesinin
ardından mahalle muhtarları ve dernek başkanları ile süreci değerlendirdi.   

ŞEHZADELER Belediye
Meclisi'nin Eylül ayı olağan
toplantısına başkanlık eden
Şehzadeler Belediye Başkanı
Gülşah Durbay, sağlığı ile ilgili
yapılan spekülasyonlara yaptığı
açıklama ile son verdi.  

Şehzadeler Belediye Mec-
lisi'nin Eylül ayı olağan toplan-
tısı, Belediye Başkanı Gülşah
Durbay'ın başkanlığında ger-
çekleştirildi. Toplantı açılışında
kısa bir konuşma yapan Baş-
kan Durbay, geçtiğimiz ay

meclis toplantısına katılama-
masına ilişkin konuştu. Geçir-
diği bir operasyon nedeniyle
Ağustos ayı meclis toplantısına
katılamadığını hatırlatan Baş-
kan Durbay, “Sağlığımla ilgili
çeşitli spekülasyonlar dile geti-
rilmiş. Öncelikle dedikodusu-
nun yapıldığı gibi bir durum
olmadığını, bağırsak iltihabı ne-
deniyle küçük bir operasyon
geçirdiğimi ve Allah'a çok
şükür eskisinden daha sağlıklı
olarak aranızda bulunduğumu

belirtmek isterim. Bundan
sonra, öncesinde olduğu gibi
24 saat Şehzadeler için beledi-
yemiz için çalışmaya, verdiği-
miz sözleri yerine getirmeye
devam edeceğiz. Şehzadeleri
daha yaşanabilir, daha modern
daha çağdaş Atatürk'ün Cum-
huriyet ilkelerine dayalı bir yöne-
tim anlayışıyla yürütmek için var
gücümüzle çalışacağız. Bunun
sözünü veriyorum" diyerek,
sağlık durumu hakkında yapılan
spekülasyonları sonlandırdı.  

Meclis toplantısında daha
sonra gündem maddelerinin
görüşülmesine geçildi. Toplam
17 gündem maddesi ele alındı.
Meclis üyeleri, gündem madde-
leri üzerinde tartışarak, ilçenin
geleceği için önemli kararlar
aldı. Görüşülen maddeler oy bir-
liği ile kabul edilirken, alınan ka-

rarların ilçenin gelişimine katkı
sağlayacağına vurgu yapıldı.
Toplantının sonunda, bir sonraki
Şehzadeler Belediye Meclisi

toplantısının 1 Ekim tarihinde
saat 18.00'de yapılması karar-
laştırıldı. Başkan Durbay, tüm
meclis üyelerine katılımları ve

katkıları için teşekkür ederek,
Ekim ayı meclis toplantısında
yeniden bir araya gelmeyi te-
menni etti. İHA

Başkan Durbay sağlığıyla ilgili
spekülasyonlara son verdi 

Başkan Durbay sağlığıyla ilgili
spekülasyonlara son verdi 

TURGUTLU Belediyesi
Eylül Ayı Meclis Toplantısı, Tur-
gutlu Belediye Başkanı Çetin
Akın’ın başkanlığında yapıldı.
Eylül Ayı Meclis Toplantısında
toplam 13 madde görüşülüp
karara bağlandı.   

Eylül Ayı Meclis Toplantısı

Başkan Çetin Akın’ın açılış ko-
nuşmasıyla başladı. Konuşma-
sında, “Ulu Önderimiz Gazi
Mustafa Kemal Atatürk'ün
izinde yürüyen nesiller için tüm
gücümüzle çalışacak; kurtuluş
meşalesini, gururla ve onurla
taşımaya devam edeceğiz.”

diyen Başkan Çetin Akın, Tur-
gutlu’nun ve Manisa’nın düş-
man işgalinden kurtuluşunun
102’inci yıl dönümünü kutladı.
Konuşmasında 12 Eylül 1980
darbesinin yıl dönümüne de
değinen Başkan Çetin Akın,
tüm darbelerin ve darbe giri-

şimlerinin sonuna kadar karşı-
sında olduğunu belirtti. 

Başkan Akın ayrıca Cum-
huriyet Halk Partisinin 101’inci
kuruluş yıl dönümünü, 19 Eylül
Gaziler Günü’nü ve Mevlid
Kandilini kutladı. 

MECLİS ÜYESİ CEMAL 
AYDIN’IN ROZETİNİ 

BAŞKAN AKIN TAKTI 
Başkan Çetin Akın, geçti-

ğimiz günlerde meclis üyesi Hi-
dayet Sayın’ın istifa etmesinin
sonrasında meclis üyeliği gör-
evine başlayan Cemal Aydın’a
meclis üyeliği rozetini takarak
yeni görevinde başarılar diledi. 

BAŞKAN ÇETİN AKIN’A 
TEŞEKKÜR PLAKETİ 

SMA Tip-2 hastalığıyla
mücadele eden Turgutlulu

Feyyaz Alperen Cantekin için
geçtiğimiz günlerde yardım
gecesi düzenlendi. Bu geceye
katkılarından dolayı Başkan
Çetin Akın’a, meclis üyeleri
Murat Tekdemir, Bilge Cebe

ve CHP Turgutlu İlçe Başkanı
Hasan Ayma’ya Turgutlu Ka-
dınlar Kulübü Yardımlaşma
Derneği Başkanı Alev Güzel
tarafından teşekkür plaketi ve-
rildi.  İHA

Turgutlu Belediye Meclisinde
13 madde karara bağlandı  

Turgutlu Belediye Meclisinde
13 madde karara bağlandı  
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ULAşTIRMA ve Altyapı
Bakanı Abdulkadir Uraloğlu
Manisa’ya geliyor. Bakan Ura-
loğlu, 6 Eylül Cuma günü
kentte olacak ve çeşitli prog-
ramlara katılacak.

Paylaşılan programa göre
Bakan Uraloğlu, Manisa prog-
ramına Valilik ziyareti ile başla-
yacak.

Cuma namazını tarihi Ha-

tuniye Camii’nde kılacak olan
Bakan Uraloğlu, Öğretmen-
evi’nde öğle yemeği yiyecek.

Bakan Uraloğlu, daha
sonra son dönemde yapımının
durduğuna dair söylentiler
çıkan ve kentte polemik ko-
nusu haine gelen Gediz Köp-
rülü Kavşağı projesini de
yerinde inceleyecek.

Bakan Uraloğlu’nun Mani-
sa’daki son programı ise AK
Parti Manisa İl Danışma Mec-

lisi Toplantısı olacak. Yunu-
semre ilçesi Millet Çarşısı top-
lantı salonunda düzenlenece
toplantıya katılacak olan
Bakan Uraloğlu daha sonra
Manisa’dan ayrılacak. 

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, önümüzdeki Cuma günü Manisa’ya geliyor… Bakan Uraloğlu, son dönemde polemik konusu olan Gediz Kavşağı projesini inceleyecek

Ulaştırma Bakanı Uraloğlu,
Gediz Kavşağı için geliyor!

MANİSA’DA fabrika kura-
cak olan otomobil devi BYD,
Almanya pazarındaki etkisini
artırmak için Hedin Electric
Mobility'yi satın alarak, Avru-
pa'daki elektrikli araç satışlarını
güçlendirmeyi hedefliyor. 

Manisa'da 1 milyar dolarlık
yatırım yapacak olan BYD'nin
Türkiye'deki bu büyük ölçekli
üretim tesisi ve AR-GE merke-
zinin açılışı için gün sayılırken
elektrikli otomotiv devinden Av-
rupa hamlesi geldi. 

Manisa’da doğrudan 5.000
kişiyi, dolaylı olarak yaklaşık
25.000 kişiyi etkileyecek BYD

yatırımının ardından şehirdeki
yetkililer harekete geçmiş ve
10.000 konutluk arazi imara
açılmış ve sosyal tesisler için
toplantılar yapılmıştı. 

BYD ALMAN DEVİNİ 
SATIN ALIYOR!

Çinli elektrikli araç üreticisi
BYD, Avrupa pazarındaki etki-
sini genişletmek amacıyla
Alman otomobil distribütörü
Hedin Electric Mobility'yi satın
alacak. 

Bu stratejik hamle, BYD'nin
Almanya'daki araç satışlarını ve
yedek parça tedarikini güçlen-
dirmeyi hedefliyor. Anlaşmanın

tamamlanması için gerekli
onayların alınmasının ardından
dördüncü çeyrekte resmi ola-
rak sonuçlanması bekleniyor.

MANİSA’DA üRETİLEN 
OTOMOBİLLERİ 

DOĞRUDAN AVRUpA’YA 
SATAcAKLAR!

BYD Automotive GmbH,
anlaşma kapsamında Hedin
Electric'in Stuttgart ve Frank-
furt'taki mağazalarını devrala-
cak ve bu mağazalarda BYD
araçları ile yedek parçalarını
doğrudan satacak. Ayrıca,
Hedin Electric’in işlettiği iki ana
bayiyi de kontrolüne alacak.

Almanya'daki düşük satış
performansını göz önünde bu-
lunduran BYD, 2024 yılının ilk
yarısında sadece 2.000 araç
satışı gerçekleştirmişti. Bu
durum, şirketin önemli pazar-
larda kontrolü elinde tutma is-
teğini pekiştiriyor.

BYD MANİSA’DA MODEL 
OTOMOBİL üRETEcEK

BYD Başkan Yardımcısı
Stella Li, Türkiye'de kurulacak
fabrikanın 12 ay gibi kısa bir
sürede tamamlanacağını ve
burada 8 ila 12 farklı modelin
üretileceğini açıkladı. Çinli elek-
trikli otomobil devi BYD'nin
Başkan Yardımcısı Stella Li,
Türkiye'ye yapılacak 1 milyar
dolarlık yatırımın detaylarını
açıkladı. Manisa'da kurulacak
fabrikada, 12 ay içinde tamam-
lanması planlanan tesisin, 8 ila
12 farklı elektrikli araç modelini
üretmesi hedefleniyor.

BYD’NİN MANİSA
FABRİKASININ 
KURULAcAĞI

YER BİLE BELLİ
Sanayi ve Teknoloji Bakanı

Mehmet Fatih Kacır, Çinli elek-
trikli araç üreticisi BYD’nin 1

milyar dolarlık yatırım yapacağı
Yunusemre ilçesindeki fabrika-
nın kurulacağı arazide incele-
melerde bulunmuştu.

Bakan Kacır, Vali Ünlü ve
Manisa Organize Sanayi Böl-
gesi Yönetim Kurulu Başkanı
Türek ile diğer yetkililerden bilgi
almıştı.

BYD HEYETİ MANİSA’DA 
ZİYARETLERDE 

BULUNDU
Yatırım kararının ardından

Manisa’ya gelen Çin heyeti,

Manisa Valisi Enver Ünlü'yü
makamında ziyaret etmişti.
Vali Ünlü de söz konusu BYD
yatırımı ve ziyaret ile ilgili ko-
nuşmuş, "Manisa'da elektrikli
ve şarj edilebilir hibrit otomo-
bil üretim tesisi ve AR-GE
merkezi kuracak olan dünya-
nın en büyük elektrikli araç
üreticisi Çinli BYD firması yet-
kililerini İlimizde misafir ettik.
Yapılacak yatırımın Mani-
sa'mıza hayırlı olmasını te-
menni ediyorum." ifadelerini
kullanmıştı. Haber Merkezi

Manisa’ya fabrika açmaya hazırlanan BYD,
Alman devini satın alıyor

Manisa’ya fabrika açmaya hazırlanan BYD,
Alman devini satın alıyor

TüRK Metal Sen, Manisa
Organize Sanayi Bölgesi’nde
faaliyet gösteren Almanya mer-
kezli otomotiv tedarikçisi Mu-
bea’da yetki belgesi alarak
sendika faaliyetlerine resmen
başladı. Türk Metal Sen, Mu-
bea’da gerekli çoğunluğu sağ-
lamasının ardından Çalışma ve
Sosyal Güvenlik Bakanlığı’na
başvuru yaptı. Söz konusu
yetki tespiti işverenin itirazı
üzerine mahkemeye taşındı.
Mahkeme işverenin itirazını
reddederek sendikanın lehine
karar verdi. Bunun üzerine Ba-
kanlık, gönderdiği cevapta Türk
Metal Sen’in toplu iş sözleş-
mesi yapmaya yetkili olduğunu
gösteren yetki belgesini verdik-
lerini belirtti. Bu gelişme, Mu-
bea’da işçiler için yeni bir
dönemin başlangıcı oldu.

Manisa Organize Sanayi

Bölgesi’nde faaliyet gösteren
Mubea’da binlerce işçiyi ilgilen-
diren önemli bir gelişme ya-
şandı. Otomotiv parçaları
üreten Alman firması Mubea,
Türk Metal Sendikası’nın yetki
belgesi almasıyla sendikal faali-
yetlerin resmen başladığı yeni
bir döneme adım attı. Türk
Metal Sendikası Manisa 1 Nolu
Şube Başkanı Ercan Dereli,
MUBEA Otomotiv Ltd. Şti. iş-
yerinde yetki belgesini almayı
başardıklarını sosyal medya
hesabından duyurdu.

BAKANLIK KABUL ETTİ
Türk Metal Sendikası,

Mubea otomotivde çalışan işçi-
lerin desteğini alarak gerekli
çoğunluğu sağladıktan sonra,
toplu iş sözleşmesi yapabilmek
adına Çalışma ve Sosyal Gü-
venlik Bakanlığı’na başvuru
yaptı. Ancak, Mubea işvereni-
nin itirazı üzerine süreç mahke-
meye taşındı. Mahkeme,

işverenin itirazını reddederek
sendikanın lehine karar verdi.
Bunun üzerine Bakanlık, Türk
Metal Sen’e toplu iş sözleş-
mesi yapmaya yetkili olduğunu
belirten yetki belgesini teslim
etti. Bakanlıktan gönderilen ya-
zıda şu ifadeler kullanıldı:
“Mubea Otomotiv Parçaları
San. ve Tic. A.Ş. ünvanlı işye-
rinde Türk Metal Sendikası
toplu iş sözleşmesi yapmak
üzere 6356 Sayılı Kanunun ara-
dığı gerekli çoğunluğu sağladı-
ğına ilişkin ilgi yetki tespit yazısı
taraflara gönderilmiştir. Söz ko-
nusu yetki tespitine işveren ta-
rafından itirazda bulunulduğu
görevli makam Manisa Çalışma
ve İş Kurumu İl Müdürlüğünün
04/03/2024 tarihli yazısı ile Ba-
kanlığımıza bildirilmiştir. 

Manisa 2. İş Mahkemesi
Hakimliğinin 15/05/2024 tarihli
ve Esas No:2024/131, Karar
No:2024/485 sayılı kararı ile

davanın reddine karar verilmiş-
tir. Bu nedenle 6356 sayılı Ka-
nunun 44’üncü maddesi
gereğince belirtilen iş yerinde
Türk Metal Sendikası iş yeri
toplu iş sözleşmesi yapmaya
yetkili olduğunu gösteren bu
yetki belgesi verilmiştir.”

SOSYAL MEDYA
HESABINDAN DUYURDU

Bu önemli gelişmenin ar-
dından Türk Metal İş Sendi-
kası Manisa 1 Nolu Şube

Başkanı Ercan Dereli,
Mubea’nın yetki belgesi aldı-
ğını duyurdu.

Dereli, sosyal medya hesa-
bından “Mubea emekçileri
aramıza hoş geldiniz” notunu
düşerek şu ifadeleri kullandı:
“MUBEA emekçileri aramıza
hoş geldiniz.

Türk Metal Sendikası
Genel Başkanı Uysal Altundağ
önderliğinde teşkilatlanma
faaliyetlerimize hız kesmeden

devam ediyoruz.
Türk Metal İş Sendikası

Manisa 1 Nolu Şube olarak
Teşkilatlanma çalışmalarımız
sonucunda Mubea Otomotiv
Ltd.Şti işyerinde yetki belge-
miz elimize ulaştı. 

Bu süreçte bizlerden des-
teğini hiçbir zaman esirgeme-
yen başta Genel Başkan
Sayın Uysal Altundağ’a ve
Genel Merkez Yöneticilerimize
teşekkür ederiz.”

Türk Metal Sen Mubea’ya girdi!Türk Metal Sen Mubea’ya girdi!

MASKİ Genel Müdürlüğü
tarafından 29.5 milyon TL be-
delle inşa edilen İlyaslar Atıksu
Arıtma Tesisi’nin geçici kabul
işlemleri gerçekleştirildi. Te-
siste, günlük 300 metreküp su
arıtımı yapılıyor.

Manisa Su ve Kanalizasyon
İdaresi (MASKİ) Genel Müdür-
lüğü, geleceğe yatırım yap-
maya devam ediyor. MASKİ
tarafından Kırkağaç ilçesi İlyas-
lar Mahallesine inşa edilerek
atıksu arıtımına başlanan İlyas-
lar Atıksu Arıtma Tesisi’nin ge-
çici kabul işlemleri tamamlandı.

MASKİ Genel Müdürlüğüne
bağlı teknik ekip, İller Banka-
sından gelen teknik heyet ile

birlikte kabul işlemlerini gerçek-
leştirdi. Tesisteki tüm üniteler
incelenerek, giriş ve çıkış su-

yundan numune alındı. 29.5
milyon TL yatırım bedeli ile faa-
liyete alınan ve günlük 300

metreküp atıksu arıtımı yapılan
çevre dostu tesis, 1 yıl süreyle
yüklenici firma tarafından işletil-
mesinin ardından MASKİ bün-
yesine geçerek Atıksu Arıtma
Dairesi Başkanlığınca çalıştırıla-
cak.

“ÇEVRE DOSTU 
TESİSLER İLE 

MANİSA’NIN DOĞASINI 
KORUYORUZ”

Geçici kabulü yapılan İlyas-
lar AAT ile ilgili açıklamalarda
bulunan Atıksu Arıtma Dairesi
Başkanı Onur Artan, “29.5 mil-
yon Liralık bütçeyle İlyaslar ma-

hallemize çevre dostu atıksu
arıtma tesisi kazandırdık. İller
Bankasından gelen teknik he-
yetimiz de tesisimizin geçici ka-
bulü işlemini tamamladı. Tesisin
işletimi 1 yıl süresince yüklenici
firma tarafından yürütüldükten
sonra, önümüzdeki yıl Genel
Müdürlüğümüz bünyesinde
devam edecek. Doğal yaşamın
ve biyolojik çeşitliliğin devamı-
nın sağlanmasında büyük rolü
olan çevreci tesislerimizle, Ma-
nisa’mızın doğasını korumak
için var gücümüzle çalışıyoruz”
dedi. Haber merkezi

İlyaslar Atıksu Arıtma Tesisi’nin geçici kabulü yapıldı
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Cansu MERİÇ

Basın İlan Kurumu Genel
Müdürü Cavit Erkılınç, meslek
cemiyetlerinin ilan sayılarındaki
azalmayla alakalı mutlaka bir
araya gelmesi gerektiğini belir-
terek, ortak meselelerde men-
faat gözetmeksizin birlikte
hareket edilmesinin önemini
vurguladı.

Basın İlan Kurumu 32.
Dönem 7. Genel Kurul Toplan-
tısı, Genel Müdür Cavit Erkı-
lınç’ın konuşması ile başladı.
Kurumun son dönemde ger-
çekleştirdiği çalışmalar hak-
kında Genel Kurul üyelerini
bilgilendiren Erkılınç, basın sek-
törünü ilgilendiren güncel ko-
nulara ilişkin görüşlerini
paylaştı. Basın İlan Kuru-
mu’nun 28 olan şube sayısının
15’e düşmesini değerlendiren
Genel Müdür Erkılınç, bazı şu-
belerin diğer illerdeki şubelere
bağlanmasının kayıp gibi de-
ğerlendirilmeye çalışıldığını,
yeni yapılanmada süreli yayın-
ların hiçbir kaybının olmayaca-
ğını aksine iş süreçlerinin
hızlanacağını vurguladı.

Kararın ardından geçen bir
aylık süre zarfında süreli yayın-
lar ve ilan veren kanuni müşte-
riler açısından uzun süredir
sadece elektronik ortamda ya-
pılan işlemlerin hiçbir aksaklığa
mahal verilmeden yürütüldü-
ğünü kaydeden Erkılınç, böyle-
likle ciddi bir tasarrufa
gidildiğini söyledi.

Erkılınç, “Elbette her şey
maddiyat değil. Bundan daha
önemlisi çok sayıda şubenin
varlığı; verdiğimiz hizmete dair

uygulama farklılıklarının doğ-
masına yol açıyor, merkezden
ne kadar müdahale edilirse
edilsin bu farklı yaklaşımların
önüne geçilemiyordu. Şimdi ise
ortalama 16 memurun görev
yaptığı, başında yetkin müdür-
lerin bulunduğu taşra teşkilatla-
rımız işlerinde
profesyonelleşirken her branş-
tan sorumlu arkadaşlarımız ye-
rinde çözüm üretecek ve her
bir yayınımız doğrudan kendi-
sinden sorumlu olan personelle
irtibat halinde olacak” şeklinde
konuştu.

DeneTiM ve ilan
MÜDÜrlÜğÜ Hızlı 
çözÜM ÜreTeceK

Kontrol ve İlan Müdürlükleri-
nin Denetim ve İlan Müdürlüğü
çatısı altında birleştirilmesi hu-
susunda bilgi veren Erkılınç,
buradaki en büyük kazanımın
zamandan tasarruf olacağını ve
süreli yayınların bundan istifade
edeceklerini kaydetti.

Denetim raporlarına ilişkin
kararların uygulanmasında
veya yapılan itirazların değer-
lendirilmesinde sürelerin en az
15 gün kısalacağını öngördük-
lerini belirten Erkılınç, “Her-
hangi bir konuya dair
değerlendirme uzman arkadaş-
lar tarafından aynı anda ve yüz
yüze yapılacak, çözüm de hız-
lıca üretilecek. Şube sayısının
azaltılması ile iki merkez mü-
dürlüğümüzün birleşmesinin bir
diğer önemli artısı ise yayınları-
mızın gerçekleştirilen denetim-
lerin ardından geriye dönük
ihlallerde çok uzun süreleri
kapsayacak şekilde mahsupla
karşılaşmamaları olacak. Şube-

lerdeki ve merkezdeki beyan
görevlisi arkadaşlarımız yayın-
larımızın durumlarını çok kısa
sürede tespit edecek, ihlalin gi-
derilmesini sağlayacak ve ya-
yınlarımızın ihlalleri
kendilerinden kaynaklansa dahi
büyük maddi kayıp yaşamaları
önlenecek” ifadelerini kullandı.

Konuşmasında 2025 yılının
başında Anadolu Gazete Sa-
hipleri Temsilcilerini belirlemek
üzere yapılacak seçimler hak-
kında konuşan Erkılınç, demo-
kratik kuralların sonuna kadar
işletilmesi amacıyla iki yıl önce
Kurum mevzuatında yapılan
düzenlemeyi hatırlatarak, ya-
yınların iradesinin gerçek ma-
nada Genel Kurula yansıması
için var güçleriyle çalışacakla-
rını kaydetti.

Seçimlerde internet haber
sitelerini temsilen ilk kez görev
yapacak iki üyenin de süreli ya-
yınların tercihleri ile belirlenece-
ğini kaydeden Erkılınç,
aşağıdaki ifadeleri kullandı:

“Gazetelerimizin ve haber
sitelerimizin temsilci seçimlerini
aynı gün içinde yapacağız. Ku-
rumumuz tüm mevzuat düzen-
lemelerini Genel Kurul kararları
ile yani sizlerin onayıyla hayata
geçiriyor. Genel Kurulumuzda
basını ve hükümeti temsil eden
isimlerin yanı sıra alanında uz-
manlaşmış veya sektörle bağ-
lantılı faaliyet gösteren
kurumlarımızı temsilen isimler
de yer alıyor. Bu grup dağılımı
eşit sayıda üyelerden oluşuyor.
Gücünü Genel Kuruldan alan
Yönetim Kurulumuz ise yine
buradaki üyelerimiz arasından
eşit oranda temsille seçiliyor.

Her şey bu kadar açık, ber-
rak, yalın ve net iken sadece
seçim kazanabilmek adına Ku-
rumumuzun arkasına geçmek
veya ‘beni seçtiğinizde şöyle
yapacağım, şu sorununuzu çö-
zeceğim’ şeklinde vaatlerde
bulunmak ancak ve ancak ile-
ride mahcubiyet doğuracaktır.
Bu tür söylemler her şeyden
önce buradaki tüm üyelerin ira-
desine şimdiden ipotek koy-
maktır, daha hafif ifadeyle
üyelerimize saygıda kusur et-
mektir”

ilanlarDaKi azalMa 
önÜMÜzDeKi sÜreçTe 

can acıTaBilir
Resmi ilan adetlerinin her

geçen yıl düştüğünü ve bu ko-
nuda el birliği ile çözüm üretil-
mesi gerektiğini söyleyen
Erkılınç, “Söz konusu düşüş,
resmi ilan fiyat tarifesine üst
üste yapılan yüksek oranlı
zamlar nedeniyle maddi yön-
den etkisini çok hissettirmese
de önümüzdeki yıldan itibaren
can acıtacağını düşünüyorum”
uyarısında bulundu.

“Gazetelerimiz asgari satış
rakamlarının, sayfa sayısının
düşürülmesini istiyor. Ekono-
mik anlamda en kolay çözümü
burada görüyor” diyen Erkı-
lınç, defalarca ifade ettiği
üzere kamu kurumlarının sat-
mayan ve okunmayan yayın-
lara ilan parası ödemek
istemediğini söyledi.

Kamu kurumlarının ihale
ilanlarında yayım bedelini dü-
şürmek için çeşitli yöntemlere
başvurduklarını söyleyen Erkı-
lınç, sözlerini şöyle sürdürdü:

“İhaleyi parçalara ayırarak

ilanı zorunlu kılan eşik değerin
altında bırakan da var, daha
önce ilçe ilçe yaptığı ihaleyi il
genelini kapsayacak şekilde
tek bir ilanda toplayan da var.
Bazı ilçe belediyelerimiz sü-
rekli şikâyette ve serzenişte
bulunuyor. Daha geçen ay
Çevre ve Şehircilik Bakanlığı
2886 sayılı Devlet İhale Ka-
nunu kapsamdaki ilanlar için
düşük tarife uygulamasına ge-
çilmesine yönelik resmi tav-
siye yazısı gönderdi.

İhale ilanları için sürekli bir
hareketlilik var. Sıkı takip edi-
yoruz ama nereye kadar? Bir
fırsatını bulsalar ihale ilanları
elimizden alınacak. Öbür ta-
raftan bakıyorsun odalarımızın
genel kurul duyurusu ilanları
gidiyor, gitmiş. 

Yayınlarımız, Resmi Gaze-
teyi dahi takip etmiyor, ‘şu
ilanlarınız elinizden gidiyor’
diye biz haberdar ediyoruz.
Sonra da ‘Basın İlan Kurumu
yüzde 15’imizi kesiyor’ denili-
yor. Bundan daha da acı olanı
var. Biz bir yönetmelik çıkar-
sak, mevzuat düzenlemesi
yapsak koşa koşa mahkeme-
lerin yolunu tutanlar, diğer ku-
rumların aldığı kararlarla ilgili
tek bir dava açmıyor, açamı-
yor. İşin içerisine ideoloji girdi

mi, fikri veya maddi menfaat
girdi mi sözüm ona tüm ilkesel
duruş rafa kaldırılıyor. Aman
görünmeyelim diye tüm ışıkları
söndürüyor, üzerlerine kapıları
kilitliyorlar. Bunu ayırt etmek-
sizin tüm kesimler için söylü-
yorum.”

“Devlet, basına her hâlü-
kârda destek vermek zorunda,
her ne olursa olsun, bir şe-
kilde basına bu kaynağı akta-
racak” şeklinde görüşlerin
olduğunu belirten Genel
Müdür Erkılınç, bunun gerçeği
yansıtmadığını ifade ederek
devletin “Basın İlan Kurumu,
sen kriterleri belirle. Bu belirle-
diğin kriterlere uyan yayınlara
da kamu kaynaklarını adaletli
bir şekilde dağıt” dediğini ha-
tırlattı.

Erkılınç, “Meslek cemiyet-
lerimizin mutlaka bir araya
gelmesi, ayrı gayrı olmadan,
koltuk sevdasına düşmeden
yekvücut olmaları; ortak me-
selelerde menfaat gözetmek-
sizin, hesap yapmaksızın
birlikte hareket etmeleri ise el-
zemdir. Birçok meselede ol-
duğu gibi giden ve adedi
düşen ilanlar konusunda bu
birlikteliğe hayati derecede ihti-
yacımız bulunmaktadır” şek-
linde konuştu.

TÜrKiye İş Kurumu
(İŞKUR) ve Millî Eğitim Bakanlı-
ğı’nın iş birliği ile hayata geçiri-
len İşgücü Uyum Programı
(İUP) kapsamında, ilk program-
lar ülke genelinde 120 bin kişi-
lik kontenjanla açıldı. İŞKUR
e-şube, Alo170, Çalışma ve İş
Kurumu İl Müdürlükleri ile

İŞKUR Hizmet Merkezleri ara-
cılığıyla yapılan başvurular 4
Eylül'den itibaren alınmaya
başlandı.

Manisa Çalışma ve İş Ku-
rumu (İŞKUR) İl Müdürü Gün-
seli Tufan,  “İşgücü Uyum
Programı” konusunda açıkla-
malarda bulundu. 

İŞKUR Müdürü Tufan, “İUP,
özel politika gerektiren gruplar

(kadınlar, gençler, uzun süreli
işsizler, engelliler gibi) başta
olmak üzere, işsizlerin işgücü
piyasasına geçişini sağlayacak
bilgi, beceri, çalışma alışkanlığı
ve disiplini kazandırmak üzere
Türkiye İş Kurumu tarafından
aktif işgücü hizmetleri kapsa-
mında kamu kurum ve kuruluş-
ları ile iş birliği yapılarak kamu
hizmetlerinin desteklenmesine

yönelik düzenlenen program-
lardır” ifadelerini kullandı. 

Tufan, programın detayları
hakkında bilgi vererek, “Prog-
ramlar yarı zamanlı olarak en
fazla 10 ay sürecek. İlk dört
hafta yoğunlaştırılmış eğitim-
lerle haftalık 37,5 saat, diğer
haftalarda ise haftalık 22,5 saat
eğitim verilecek. Programa ka-
tılanlara aylık ortalama 8 bin TL

ödeme yapılacak ve kısa vadeli
sigorta primleri karşılanacak.
Katılımcılar, program süresince
başka bir işte çalışabilir ve top-
lamda azami 140 fiili gün prog-
ramdan faydalanabilir” dedi.

İşgücü uyum programı, Tür-
kiye genelinde işsizlikle müca-
dele kapsamında önemli bir
adım olarak öne çıkıyor. İŞKUR
ve Millî Eğitim Bakanlığı’nın iş

birliği ile hayata geçirilen bu
program, işsizlerin işgücü piya-
sasına kazandırılması ve kamu
hizmetlerinin desteklenmesi
için büyük bir fırsat sunuyor.

Türkiye İş Kurumu (İŞKUR) ve Millî Eğitim Bakanlığı iş birliğiyle başlatılan İşgücü Uyum Programı (İUP), 81
ilde toplam 120 bin kontenjanla başladı… İŞKUR İl Müdürü Günseli Tufan, programla ilgili açıklama yaptı

Manisa İŞKUR’dan işsizlere umut:
İşgücü uyum programı başladı!

Manisa Sağlık İl Müdür-
lüğü Şehzadeler İlçe Sağlık İl
Müdürlüğü 3-9 Eylül Halk Sağ-
lığı Haftası kapsamında “Far-
kında Ol, Taramanı Yaptır,
Kanseri Engelle!” sloganıyla
program düzenledi. 

Manisa İl Sağlık Müdürlüğü
10 No’lu Aile Sağlığı Merke-
zi’nde Şehzadeler KETEM aile
hekimleri ve aile sağlığı çalışan-
ları ile birlikte kadınlara kanser-
ler konusunda bilgi verildi ve
isteyen vatandaşların kanser
tarama testlerini gerçekleşti-
rildi. 

Programa Manisa İl Sağlık
Müdürlüğü Halk Sağlığı Hiz-
metleri Başkan Yardımcısı
Uzm. Dr. Ümit Atman, Şehza-
deler İlçe Sağlık Müdürü Uzm.
Dr. Müjde İlgün, Şehzadeler
KETEM Birim Sorumlusu Dr.
Şebnem Güvenç katıldı. Kadın-
lar el ele tutuşarak, “Kadınlarla
el ele sağlıklı bir geleceğe” slo-
ganı attılar. 

“Kanser TaraMası
ÜcreTsiz OlaraK 

GerçeKleşTiriliyOr” 
Uzm. Dr. Ümit Atman, “Ma-

nisa Sağlık İl Müdürlüğü olarak
KETEM birimlerimizde kanser
taramasını ücretsiz olarak ger-
çekleştiriyoruz. Kadınlarımızı
özellikle kanser taraması konu-
sunda birimlerimize özellikle
bekliyoruz. Bu hizmet çok
güzel sonuçlar doğuruyor. Her-
hangi bir şey varsa da erken-
den gereken önlemlerimizi
alıyoruz. Bu önlenebilir bir
durum, tedavisi olan bir durum.
Her aşamada da hekimler ola-
rak bunu takip ediyoruz. Bu üc-
retsiz hizmet kadınlarımızın,
annelerimizin sağlıkları koruma-
ları açısından çok önemli bir
hizmettir” diye konuştu. 

“erKen Tanı HayaT 
KurTarır” 

Şehzadeler İlçe Sağlık Mü-
dürü Uzm. Dr. Müjde İlgün,
“Kanser, ülkemizde ve tüm
dünyada giderek artan bir halk
sağlığı problemidir. Dünyada
her yıl yaklaşık 19 milyon kişi
kansere yakalanmakta 9 milyon
kişi ise kanser nedeniyle haya-
tını kaybetmektedir. 

Vatandaşlarımızı kanser ko-
nusunda bilgilendirmek ve
erken teşhis için yönlendirmek
adına ‘‘Ulusal Kanser Tarama

Programı’’ uygulanmaktadır. Bu
kapsamda meme, serviks
(rahim ağzı) ve kolorektal kan-
ser için tarama faaliyetleri 2014
yılından beri ücretsiz olarak ya-
pılmaktadır.  

2024 yılında ülke genelinde
ilk 6 ayda 4.5 milyon kanser ta-
raması yapılmıştır. Aile hekimle-
rimiz, kanser taramaları
hakkında kayıtlı nüfuslarına da-
nışmanlık yapmakta, belirli yaş
aralıklarında verilen bu hizmet-
ler için taramaya uygun vatan-

daşlarımızı yönlendirmektedir.
Serviks ve kolorektal kanser ta-
rama hizmetlerini aile sağlığı
merkezi koşullarında verebilir-
ken, meme kanseri taramasına
uygun kişiler içinde KETEM ve
Sağlıklı Hayat Merkezlerinde
mamografi çekimi yapılabil-
mekte ve yine serviks ve kolo-
rektal kanser taramalarını bu
merkezlerde yaptırabilmekte-
dirler. Mamografi çekimlerimiz,
aile hekimlerinin yönlendirmesi
ya da vatandaşın talebi üzerine

Şehzadeler Sağlıklı Hayat Mer-
kezi KETEM (Kanser Erken
Teşhis ve Eğitim Merkezi)nde
çekilebilmektedir. 

Meme kanseri taraması; 40-
69 yaş arasındaki kadınlara 2
yılda bir mamografi, Serviks
kanseri taraması; 30- 65 yaş
arası kadınlara 5 yılda bir HPV-
DNA testi, Kolorektal kanser
taraması; 50-70 yaş arasındaki
kadın ve erkeklere 2 yılda bir
Gaitada Gizli Kan testi (GGK)
ile yapılmaktadır. Vatandaşları-

mız, ücretsiz olarak sunulan bu
hizmetleri gerek yoğun yaşam
koşulları gerekse hayatın koş-
turmacasında ertelemekte ya
da ötelemektedir. 

Unutulmamalıdır ki bahsi
geçen kanserler için tarama
yaş aralığı olarak en sık görül-
düğü yaş aralıkları hedeflenmiş
ve hizmetler ona göre planlan-
mıştır. Erken tanı, tedavi süre-
sini kısalttığı gibi yaşam
süresini de uzatmaktadır. 

Vatandaşlarımızın ücretsiz
yararlanabileceği bu hizmetleri,
aile hekimleri ile görüşerek en
kısa zamanda yaptırmaları sağ-
lıklarına yapacakları en büyük
yatırımdır” diye konuştu. 

Kadınlara seslenen KETEM
Birim Sorumlusu Dr. Şebnem
Güvenç, “Aile hekimlerimizden
kanser taraması konusunda
destek isteyin. Bu yapılacak
olan testler çok önemli. Yapıla-
cak bir durum varsa erkenden
teşhis eme açısından çok
önem arz ediyor. 

Kadınlarımızın bu konuda
sorumluluklarını bilmelerini isti-
yoruz. Bunu herkese söyleyin.
Herkes bu testleri yapmaya
gelsin” dedi. 

Manisa’da “Halk Sağlığı Haftası” etkinlikleri düzenlendi

Erkılınç: Resmi ilanlardaki azalmaya Erkılınç: Resmi ilanlardaki azalmaya 
el birliği ile çözüm bulmalıyız
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Türk lirasıyla dış ticaret hacmi 8 ayda 
708,3 milyar lirayı buldu

türk lirasıyla dış ticaret,
bu yılın 8 ayında geçen yılın
aynı dönemine kıyasla yüzde
44 artarak 708 milyar 310 mil-
yon liraya çıktı.

AA muhabirinin Ticaret Ba-
kanlığı verilerinden yaptığı der-
lemeye göre, ocak-ağustos
döneminde ihracat geçen yılın
aynı dönemine kıyasla yüzde
3,9 artışla 170 milyar 801 mil-
yon dolar oldu.

Bu dönemde Türk lirasıyla
ihracatta da artış gerçekleşti.
Aylık veriler itibarıyla bakıldı-

ğında söz konusu kategoride
8 ayda da yükseliş dikkati
çekti.

Türk lirasıyla ihracat ocakta
geçen yılın aynı ayına göre
yüzde 50 artışla 21 milyar 845
milyon lirayı buldu. İthalat da
ilk ayda yüzde 56 artışla 47
milyar 864 milyon liraya çıktı.
Böylece yılın ilk ayında Türk li-
rasıyla dış ticaret hacmi 69
milyar 709 milyon lira oldu.

Kahramanmaraş merkezli
depremlerin yaşandığı geçen
yılın şubat ayına kıyasla bu

yılın aynı ayında Türk lirasıyla
dış ticaretteki artış devam etti.
Söz konusu ayda ihracat
yüzde 83 artışla 25 milyar 162
milyon liraya, ithalat da yüzde
75 yükselişle 70 milyar 556
milyon liraya ulaştı. Dış ticaret
hacmi 95 milyar 718 milyon li-
rayı buldu.

Türk lirasıyla ihracat martta
2023'ün aynı ayına kıyasla
yüzde 47 artışla 26 milyar 306
milyon liraya çıkarken ithalat
da yüzde 44 yükseldi. Söz ko-
nusu ayda 65 milyar 793 mil-
yon liralık ithalat
gerçekleştirildi. Böylece
martta Türk lirasıyla dış ticaret
hacmi 92 milyar 99 milyon lira
oldu.

Nisanda Türk lirasıyla ihra-
cat geçen yılın aynı ayına göre
yüzde 56 artışla 22 milyar 294
milyon lirayı bulurken ithalat
da yüzde 47 yükselişle 63 mil-
yar 384 milyon liraya çıktı. Söz
konusu ayda Türk lirasıyla dış
ticaret hacmi 85 milyar 678
milyon lira olarak hesaplandı.

Söz konusu kategoride ih-
racat mayısta da 2023'ün aynı
ayına oranla yüzde 71 artarak
27 milyar 789 milyon lira olur-

ken ithalat yüzde 34 artışla 66
milyar 536 milyon liraya yük-
seldi. Söz konusu ayda Türk
lirasıyla 94 milyar 325 milyon
liralık dış ticaret gerçekleşti-
rildi.

Yıllık ölçekte artmaya
devam eden Türk lirasıyla dış
ticaret Kurban Bayramı tatili-
nin de olduğu haziranda bir
önceki aya kıyasla geriledi.
Söz konusu ayda ihracat,
geçen yılın aynı dönemine
göre yüzde 29 artışla 21 mil-
yar 282 milyon lira olurken it-
halat da yüzde 34 yükselişle
61 milyar 33 milyon liraya
çıktı. Böylece dış ticaret hacmi
haziranda 82 milyar 315 mil-
yon lira oldu.

Temmuz ayında artışını
devam ettiren Türk lirasıyla ih-
racat yıllık bazda yüzde 60
yükselerek 26 milyar 112 mil-
yon lira olurken ithalat da
yüzde 26 artışla 68 milyar 981
milyon lira olarak hesaplandı.
Söz konusu ayda 95 milyar 93
milyon liralık dış ticaret ger-
çekleştirildi.

Bu yılın ağustos ayında
Türk lirasıyla gerçekleştirilen
ihracat geçen yılın aynı ayına

göre yüzde 23 artışla 25 mil-
yar 472 milyon liraya çıktı.
Türk lirasıyla ithalat yüzde 30
yükselerek 67 milyar 901 mil-
yon lirayı bulurken dış ticaret
hacmi 93 milyar 373 milyon li-
raya ulaştı.

169 ülkeye türk 

lirasıyla ihracat

Bu yılın ocak-ağustos dö-
neminde Türk lirasıyla ihracat
geçen yılın aynı dönemine
göre yüzde 51 yükselişle 130
milyar 190 milyon liradan 196
milyar 262 milyon liraya çıktı.
İthalat da aynı dönemde 361
milyar 612 milyon liradan
yüzde 42 artışla 512 milyar 48

milyon liraya ulaştı. Böylece,
bu yılın 8 ayında dış ticaret
491 milyar 802 milyon liradan
yüzde 44 artışla 708 milyar
310 milyon liraya çıktı.

Geçen ay Türk lirasıyla ih-
racat yapılan ülkelerdeki artış
ile dış satım gerçekleştiren
firma sayısındaki yükseliş dik-
kati çekti. Bu kapsamda ağus-
tosta Türk lirasıyla 169 ülkeye
ihracat yapıldı. Söz konusu
ayda 40 bin 476 firma dış satı-
mını Türk lirasını kullanarak
gerçekleştirdi. Temmuzda 160
ülkeyle Türk lirasıyla ihracata
imza atılırken 37 bin 30 firma
Türk lirasını kullanmıştı. aa

Otomobil ve hafif ticari araç pazarı yüzde 0,2 büyüdü

Türkiye otomobil ve hafif ti-
cari araç toplam pazarı, ocak-
ağustos döneminde önceki
yılın aynı dönemine göre
yüzde 0,2 artarak 762 bin 152
adet olarak gerçekleşti.

Otomotiv Distribütörleri ve
Mobilite Derneğinin (ODMD),
Ocak-Ağustos 2024 verilerine
göre, otomobil satışları, ocak-
ağustos döneminde geçen
yıla göre yüzde 3 artarak 605

bin 639, hafif ticari araç pazarı
ise yüzde 9,5 azalarak 156 bin
513 adet oldu.

Otomobil ve hafif ticari
araç pazarı ağustosta yüzde
0,8, otomobil pazarı yüzde
0,23, hafif ticari araç pazarı ise
yüzde 2,6 arttı.

Ağustos ayı otomobil ve
hafif ticari araç pazarı geçen
yılın aynı dönemine göre
yüzde 0,8 artarak 90 bin 134
adet oldu. Bu yılın ağustos
ayında otomobil satışları ön-
ceki yılın aynı dönemine göre
yüzde 0,23 artarak 69 bin 288
olurken, hafif ticari araç pazarı
yüzde 2,6 artarak 20 bin
846'ya yükseldi.

Otomobil ve hafif ticari
araç pazarı 10 yıllık ağustos

ayı ortalama satışlara göre
yüzde 48,9 arttı.  Otomobil
pazarı, 10 yıllık ağustos ayı or-
talama satışlara göre yüzde
51,4 artış yaşadı. Otomobil
pazarı, 10 yıllık ağustos ayı or-
talama satışlara göre yüzde
51,4 artış gösterdi. Hafif ticari
araç pazarı, 10 yıllık ağustos
ayı ortalama satışlara göre
yüzde 41,3 yükseldi. Pazarın
yüzde 87,1'ini vergi oranları
düşük olan A, B ve C seg-
mentlerindeki araçlar oluş-
turdu. C segmenti otomobiller
337 bin 348 adetle yüzde 55,7
pay, B segmenti otomobiller
186 bin 958 adetle yüzde 30,9
pay aldı. Gövde tiplerine göre
değerlendirildiğinde ise en
çok tercih edilen gövde tipi

SUV otomobiller yüzde 55,5
pay (335 bin 895 adet) oldu.

SUV otomobilleri, yüzde
26,3 pay ve 159 bin 181 satış
ile sedan, yüzde 17,1 pay ve
103 bin 604 satış ile H/B oto-
mobiller takip etti.

Benzinli otomobil satışları
388 bin 609 ile yüzde 64,2
pay, hibrit otomobil satışları
94 bin 790 ile yüzde 15,7 pay,
dizel otomobil satışları 66 bin
754 ile yüzde 11 pay, elektrikli
otomobil satışları 51 bin 144
ile yüzde 8,4 pay ve otogazlı
otomobil satışları 4 bin 342 ile
yüzde 0,7 pay aldı.160 kW al-
tındaki elektrikli otomobil sa-
tışları yüzde 130,8 artarak
yüzde 7 pay, 160 kW üstü
elektrikli otomobil satışları

yüzde 13,5 azalarak yüzde 1,4
paya sahip oldu.

1600cc altındaki otomobil
satışları yüzde 7,7 azalarak
yüzde 75,1 pay, 1600-2000cc
aralığındaki otomobil satışları
yüzde 1,7 düşerek yüzde 0,6
pay, 2000cc üstü otomobil sa-
tışları yüzde 14,1 azalışla
yüzde 0,2 pay aldı. Otomatik
şanzımanlı otomobiller, 547
bin 745 satışla yüzde 90,4 pay
alırken, manuel şanzımanlı
otomobiller 57 bin 894 ile
yüzde 9,6 paya ulaştı. Van
gövde tipi yüzde 73,1 pay ve
114 bin 377 adetle en çok ter-
cih edilen gövde tipi olurken,
kamyonet gövde tipi yüzde 14
pay ve 21 bin 973 satışla
ikinci sırada yer aldı. aa

Avrupa, "kalıcı verimlilik ve yapısal değişim"le gaz tüketimini düşürdü
Doğal gaz tüketimi

2021'de 553 milyar metre-
küpe kadar çıkan Avru-
pa'nın bu yıl sonu itibarıyla
469 milyar metreküp tüke-
tim gerçekleştirmesi bek-
leniyor.

AA muhabirinin Ulus-
lararası Gaz Birliğinin (IGU)
"Küresel Doğal Gaz 2024"
raporundan derlediği veri-
lere göre, Kuzey Amerika,
Afrika, Ortadoğu, Rusya
ve Asya'da doğal gaz tü-
ketimi 2019'dan bu yana
artarken Avrupa'da tersi
bir durum yaşandı.

Avrupa'nın doğal gaz
tüketimindeki azalışta
Rusya-Ukrayna Savaşı
nedeniyle Rus gazına uy-
gulanan ambargo, yenile-
nebilir enerjiye yöneliş ve
tasarruf tedbirleri etkili
oldu. 2019'da 550 milyar
metreküp doğal gaz tüke-
ten Avrupa, 2020'de 534,
2021'de 553, 2022'de 496
ve 2023'te 465 milyar
metreküp doğal gaz tü-
ketti.Avrupa'nın doğal gaz
tüketiminin bu yıl sonu iti-
barıyla 469 milyar metre-
küp olacağı hesaplanıyor.
Avrupa'nın gaz talebindeki
azalmanın yarısından faz-
lası elektrik sektöründe
gerçekleşirken, konut ve
ticari sektörde ılıman
geçen kışın etkisiyle kes-

kin düşüşler yaşandı.
Raporda, "Elektrik tale-

bindeki genel düşüş ve
yenilenebilir enerji üreti-
mindeki artış, 2023'te
elektrik sektörüne yönelik
gaz talebinin 2022'ye kı-
yasla 17 milyar metreküp
azalmasına neden oldu.
Avrupa'da yenilenebilir
enerji kaynaklarından
elektrik üretiminin bu yıl ilk
kez yüzde 50'yi aşması
beklendiğinden, düşüşün
2024'te de devam etmesi
bekleniyor. Ancak bu dü-

şüşün daha yavaş bir
oranda gerçekleşmesi
bekleniyor." ifadelerine yer
verildi.

Söz konusu raporda,
Avrupa'da yüksek fiyatlar
ve gaz piyasalarındaki
yüksek dalgalanma nede-
niyle endüstriyel süreçler,
ısıtma ve elektrik üreti-

minde kullanılan doğal gaz
talebinde önemli düşüş
yaşandığı belirtilerek, "Av-
rupa sanayi sektörü zaten
Kovid-19 pandemisinden
kalan tedarik zinciri darbo-
ğazları, artan maliyetler ve
malzeme kıtlığı gibi zorluk-
larla boğuşuyordu. Rusya-
Ukrayna Savaşı'nın
başlaması bu sorunları
daha da kötüleştirerek
doğal gaza bağımlı endüs-
triler için çok kötü bir fır-
tına yarattı. Kriz ilerledikçe
ve fiyatlar daha da yüksel-

dikçe, çok sayıda şirket
faaliyetlerini azaltmaya,
tesisleri kapatmaya veya
üretimi denizaşırı ülkelere
taşımaya çalıştı. Avru-
pa'daki endüstriyel talep
2021'den 2023'e kadar 25
milyar metreküp azaldı."
bilgisi paylaşıldı.

Avrupa'da kalıcı verim-

lilik ve gaz piyasalarında
yapısal değişime gidildiği
vurgulanan raporda, şun-
lar kaydedildi:

"Yaşanan sürece uyum
sağlamak için bazı üretici-
ler alternatif teknolojilere
de yatırım yaptı. Örneğin
BASF şirketi, Haziran
2022'de Ludwigshafen te-
sisinde dünyanın en
büyük ısı pompasını inşa
ederek doğrudan doğal
gaz kullanımından uzak-
laştı. Birçok şirket üreti-
mini Avrupa dışına,

örneğin enerji maliyetleri-
nin daha düşük olduğu ve
Enflasyon Azaltma Yasası
(IRA) gibi politika teşvikle-
rinin cazip olduğu ABD'ye
taşıdı veya yatırımlarını ar-
tırdı. Örneğin, Norveçli bir
gübre üreticisi olan Yara,
Haziran 2023'te ABD'de
mavi amonyak üretimine

yatırım yapma yönündeki
stratejik hedefini açıkladı."

avrupa'nın aksine 

küresel tüketim 

artıyor

Öte yandan, küresel pi-
yasadaki tüketim rakamla-
rına bakıldığında, Kuzey
Amerika'da 2019'da 1 tril-
yon 88 milyar metreküp
olan tüketim 2020'de 1
trilyon 67 milyar, 2021'de
1 trilyon 79 milyar,
2022'de 1 trilyon 121 mil-
yar ve 2023'te 1 trilyon
135 milyar metreküp oldu.
Sene sonunda ise 1 trilyon
143 milyar metreküp ol-
ması bekleniyor.

Ortadoğu'daki tüketi-
min ise 2019'daki 567 mil-
yar metreküpten 2024
sonu itibarıyla 645 milyar
metreküpe ulaşması ön-
görülüyor.

Rusya'nın doğal gaz
tüketiminin 2019'da 446
milyar metreküpten bu yıl
sonunda 467 milyar met-
reküp olacağı tahmin edili-
yor.

Tüketimdeki en büyük
artışın ise yüksek talep ne-
deniyle Asya'da yaşana-
cağı hesaplanıyor.
2019'da 898 milyar metre-
küp doğal gaz tüketen As-
ya'da, 2020'de 906,
2021'de 980, 2022'de 964
ve 2023'te 995 milyar

metreküp tüketim gerçek-
leşti. Raporda, bu yılın so-
nunda bu tüketimin 1
trilyon 38 milyar metre-
küpe ulaşacağı belirtildi.

Japonya ve Güney Ko-
re'deki tüketim düşüşünün

Çin'deki sanayi ve konut
ihtiyaçları nedeniyle den-
gelendiğine dikkati çekilen
raporda, Pekin'deki bü-
yüme trendinin bu yıl da
devam ettiğinin altı çizildi.
aa

Genel Yayın Yönetmeni

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

ERTAN KORKMAZ

ESRA KALE

Yönetim Merkezi : Merkezefendi Mh. Mimar Sinan Bulvarı No:107/A Manisa
İletişim Numarası : 0 (236) 211 53 45 - 0542 211 53 45
e-mail : manisaolaygazetesi45@hotmail.com
web: : www.manisakulishaber.com
UETS : 25929-68395-43454

ABONE 
ÜCRETLERİ

6 Aylık: 700 TL
Yıllık   : 1300 TL ZAYi iLANI: 300 TL

Yerel süreli yayın

Basım Yeri       : İHLAS GAZETECİLİK A.Ş
Adres : Fatih Mah. 1199 Sokak No: 1/7 Sarnıç-Gaziemir/ İZMİR 
Tel    : 0.232.281 45 30
LİDER AJANS 
VE DAĞITIM   : 0.507.607.90.47

: Burhan AKDEMİR
: Neslihan AKÖZGÜR

: Pelin UĞURLU YILMAZ
: Evren KASIRGA

Muhabir
İstihbarat     

Sayfa tasarım
Magazin

Yazar : Cansu MERİÇ

BOYUT SİYAH-BEYAZ RENKLİ
ÇEYREK 1750 TL   + KDV 2500 TL  +KDV
YARIM 2500 TL   + KDV 3500 TL + KDV
TAM 3500 TL   + KDV 6000 TL + KDV

SÜRMANŞET
2750 TL + KDV

LOGO YANI
1400 TL + KDV

LOGO ALTI
2000 TL + KDV

5 Eylül 2024 PerşembeSayı: 5869

*1 Ocak 2024 tarihi itibari ile geçerli olacak reklam ücretleridir.

MEDİ Medya Reklam Yönetim Danışmanlık İletişim Hizmetleri 
San. ve Tic. Ltd.Şti. adına

İMTİYAZ SAHİBİ
MEVLÜT AKTAN

Yıl: 15

RESMi iLAN
Sütun/cm. 140,00 TL
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Ailevi konulara odaklanmanız ve sabırlı olmanız gereken
bir dönemdesiniz. Sorunları daha sakin ve yapıcı bir şe-
kilde ele almak önemli. Evle ilgili değişimler ve aile üye-
lerinin sağlık durumları gündemde olabilir.

Sosyal ortamlarda kendinizi öne çıkarmak isteyebilir,
ancak özgüvensizlik hissi yaşayabilirsiniz. Geçmişin olum-
suz etkilerini bırakıp, ilgi alanlarınızda sıkı çalışmalı ve
mantığınızı dinlemelisiniz. 

Ekonomik konularda yeni fırsatlar arayışında olabilir-
siniz ve güvendiğiniz kişilerle ortaklıklar kurabilirsiniz.
Ancak, bu dönemde manipülasyona açık olabilece-
ğiniz için dikkatli olmalı.

Mental ve fiziksel sağlığınızı iyileştirmek için dü-
zenler kurun ve geçmişin yükünü bırakın. Enerjinizi
öfkeye değil, yapıcı çabalara yönlendirin ve kendi-
nizi göstermek için bu fırsatı değerlendirin.

Çevrenizdeki gizli işlere odaklanmak yerine kendinize ve
ruhsal sağlığınıza yönelin. Beslenme ve ilişkilerde yaşa-
nan zorluklarla başa çıkın, ailenizin ve ihtiyaç sahiplerinin
desteğini ihmal etmeyin. 

Sosyal hayatınız canlanabilir ve eski arkadaşları-
nızla iletişime geçebilirsiniz. İçsel problemler ye-
rine sorumluluklarınıza odaklanarak iyileşme
fırsatlarını değerlendirin. 

İş hayatınızda önemli sorumluluklar üstlenebilir ve
yoğun bir süreç geçirebilirsiniz. Mental yorgunluk
hissi yaşasanız da aktif kalmak ve hedeflerinize odak-
lanmak sizi besleyecektir. 

Uzaklaşmak yerine bulunduğunuz yeri geliştirmeye
odaklanmak daha etkili olabilir. Ailenizle ve sevdikle-
rinizle ilişkilerinizi güçlendirerek, daha objektif ve
sağduyulu kararlar almanız gerekebilir. 

Ekonomik sorunlar ve borçlanmalar öfkenizi artırabilir,
ancak bu duygular sizi üzmekten başka bir işe yaramaz.
Aile ilişkileriniz ve çevrenize duyarlılığınız zorlukları aş-
mada size yardımcı olabilir.

Karar almadan önce sakin ve sağduyulu bir ruh
hali içinde olmanız önemli. Anlık tepkilerden
kaçınarak, tartışma ve gecikmelerin önüne ge-
çebilirsiniz.

Alışkanlıklarınız ve çalışma düzeninizdeki hassasiyetler,
sizi hatalardan kaçınmaya yönlendirebilir. Geçmiş tec-
rübelerinizle yeni bir kariyer inşa etmek ve eski bağlan-
tılarınızla görüşmek için uygun bir dönemdesiniz. 

Duygusal konular ön planda olabilir ve aile kurma ya
da çocuk sahibi olma arzusu artabilir.  Ailenizle vakit
geçirmek, eski yerleri ziyaret etmek ve hobi edinmek
gelecekte mutluluğunuz için faydalı olabilir.

Sanatçı Zeynep Öykü, tarihi arp müziklerini 
ve enstrümanlarını bugüne taşımayı hedefliyor

Türkİye'de ilk kez yerli arp üreten 33 yaşındaki
arp sanatçısı Zeynep Öykü, tarihteki arp müziklerini
ve farklı arp enstrümanlarını bugüne aktarmaya çalı-
şıyor. Müzik eğitimine çok küçük yaşlarda başlayan
Öykü, Ceren Necipoğlu ve Şirin Pancaroğlu'nun yanı
sıra barok arp hocası Andrew Lawrence King, Marie
Pierre Langlamet, Ernestine Stoop, Erika Warden-
burg, Saskia Kingma, Rosetty de Ruiter ve Isabelle
Perrin'den özel dersler aldı.

Halen Orta Çağ ve Rönesans dönemi notasyon
okuma dersleri alan Öykü, Bilecik Gölpazarı'nda
kurdukları atölyede arp eğitimi veriyor ve "Anatolian
Harps" markası altında, eşi Ali Öztürk ile arp üreti-
yor. Atölyede, tarihteki özel arpların replikalarını da
hazırlayan çift, aynı zamanda özel tasarım arp yapa-
rak yurt dışında Türkiye'yi arp üreten bir ülke olarak
tanıtmayı hedefliyor.

Sanatçı Zeynep Öykü, AA muhabirine yaptığı
açıklamada, arpa olan sevgisi konusunda ailesinin
ilk başlarda kendisini ciddiye almadığını belirterek,
daha sonraları ise büyük destek verdiğini söyledi.

Kendi öğrencilerinde de ailelerin desteği konu-
sunda sıkıntılar yaşadığına işaret eden Öykü, "İlk
başta 'Çok pahalı bir enstrüman. Bunu niye istiyor-
sun?' denebiliyor. Ama öğrenci kendini gösterdiği
zaman aileler her türlü imkanı zorluyor. Benim arpımı
da yıllarca süren krediyle aldık." dedi.

Gölpazarı'ndaki 3-4 öğrenciye, uzun dönem arp
eğitimi vererek, asistan öğretmen olarak yetiştirmek
istediğini kaydeden Öykü, şu bilgileri verdi:

"Sekiz yıldır yetiştirdiğim bir öğrencim var. Onu
öne çıkardığım bir kurs projesi yaptık. Eğitimin ço-
ğunluğunu o verecek ve ben de onu kontrol edece-
ğim. Bu İstanbul'da yapacağım bir proje. Umarım
buradan çıkan kişiler de hoca olur. Eğer sıkı çalışırsa
bir öğrenci başlangıç seviyesinden 4-5 sene içinde
hoca olabilir. Böylelikle arp çalanlarının sayısının kat-
lanarak artacağını hayal ediyorum."

Öykü, sürekli yeni projeler ürettiğini, son olarak
Doğu'dan Batı'ya zamanda ve mekanda arpla uzun
bir konser projesi yapmaya hazırlandığını vurgulaya-
rak, "Bu yeni proje için çok heyecanlıyım. Asya arp-
ları ve çeng ile Osmanlı müziğini de içine koyduğum
bir proje yapmak istiyorum. Avrupa, Asya ve Os-
manlı müziklerinin hepsini harmanladığımız bir proje.
Çalışmalara başladık. Birden fazla enstrümanı içer-
diği için hazırlığı biraz daha sürecektir. Proje için Çin,
Japon arpı ve çeng üretmemiz lazım. Avrupa arpları-
nın tarihte çalındığı dönemdeki müziklerle bu top-
raklara gelişi, buradan Avrupa'ya devam ettiğimiz
hem zamanda hem mekanda olacak bir proje." diye
konuştu.

Barok arpla çalışmalara devam ettiğinin de altını
çizen genç sanatçı, şunları aktardı:

"Rönesans eserlerini çalmıştım. Şimdi biraz daha
geriye gidiyorum. Tarihte 'ars subtilior' dönemi var
ve benim çok ilgimi çekiyor. Ars subtilior, en hafif, en
ince sanat anlamına geliyor ve müzikleri çok çalın-
mayan bir dönemdir. Çok çalınmamasının nedeni de
gerçekten müziğin incelikleri. Son haddine kadar
araştırılmış ve belki biraz da abartılmış. Nota yazımı
o kadar karışık ki. O dönemde çok ince ritmik ara-
yışlara girilmiş ve bu ince müziği yazmak için döne-
min nota yazım tekniği yeterli olmadığı için, farklı
nota yazım teknikleri geliştirmişler. Onu anlamak,
okumak çok zor."  AA

Türkİye'deN kaçırı-
larak ABD'nin Boston ken-
tindeki bir müzede uzun
yıllar sergilenen Lidya dö-
nemine ait yaklaşık 2500
yıllık altın kolye, Türki-
ye'nin Boston Başkonso-
losluğu'nda düzenlenen
resmi törenle Türk yetkili-
lere teslim edildi.

Türkiye Cumhuriyeti
Kültür ve Turizm Bakanlığı
yetkilileri, Türkiye'nin Bos-
ton Başkonsolosluğu'nda
gerçekleştirilen törende,
Manisa'nın Bintepeler böl-
gesinden kaçırılarak
1982'de ABD'ye getirilen
altın kolyeyi, sergilendiği
Boston Güzel Sanatlar
Müzesi'nin görevlilerinden
teslim aldı.

Büyük öneme sahip ta-
rihi eserin devir töreninde
Türkiye'nin Boston Baş-
konsolosu Murat Uğurlu-
oğlu, New York Kültür ve
Tanıtma Ataşesi Hilal De-
mirel ve Boston Güzel Sa-
natlar Müzesi Yetkilileri
hazır bulundu.

New York Kültür ve Ta-
nıtma Ataşesi Hilal Demi-
rel, AA muhabirine yaptığı
açıklamada, kolyenin yak-
laşık 20 santimetre uzun-
luğunda, altın ve
karnelyan taşlarından ya-
pılmış nar şeklinde bon-
cuklardan oluştuğu
bilgisini paylaştı.

Demirel, "Eser, milattan
önce 6'ncı veya 5'inci yüz-
yıla tarihlendirilmekte olup
Lidya sanatının karakteris-
tik özelliklerini taşımakta-
dır. Günümüze kadar iyi
korunmuş olan bu eser,
Manisa Müzesi Müdürlüğü
envanterinde kayıtlı Binte-

peler nekropol alanından
çıkan diğer eserlerle ben-
zerlik göstermektedir."
dedi.

Altın kolyenin bölge
için tarihi ve kültürel öne-
mine değinen Demirel,
"Bu eserin iadesi hem ar-
keolojik araştırmaların iler-
lemesi hem de kültürel
mirasımızın korunması
açısından önemli bir adım
olarak değerlendirilmekte-
dir." diye konuştu.

ALTIN kOLye
Türkiye Cumhuriyeti

Kültür ve Turizm Bakanlığı,
titizlikle yürütülen uzun ça-
lışmalar sonucu, 1982'de
Boston Güzel Sanatlar
Müzesi'nin koleksiyonuna
aldığı altın kolyenin Mani-
sa'nın Bintepeler olarak
bilinen nekropol alanına ait
olduğunu tespit etmişti.

Bakanlık tarafından yü-
rütülen arşiv araştırmaları
sonucu, kolyenin
1970'lerde Bintepeler böl-
gesinde yüzlerce Lidya tü-
mülüsünün bulunduğu
alandan yasa dışı kazılarla
çıkarıldığı ve yurt dışına
kaçırıldığı anlaşılmıştı.

Bu gelişme üzerine
Kültür ve Turizm Bakanlığı
geçen yıl Türkiye'nin Bos-
ton Başkonsolosluğu ara-
cılığıyla Boston Güzel
Sanatlar Müzesi'nden bu
eserin iadesini istemişti.

Müze yönetimi bu bil-
giler ışığında kolyenin Tür-
kiye'ye iadesini kabul
etmişti.

BU yIL Türkİye'ye 
İAde edİLeN 21'İNCİ 

eSer OLdU
Kültür ve Turizm Ba-

kanlığından yapılan açıkla-

mada, kolyenin Mani-
sa'daki Bintepeler arkeo-
lojik alanından çıkarıldığı
ve yasa dışı yollarla yurt
dışına kaçırıldığı belirtildi.

Boston Güzel Sanatlar
Müzesi'nin kolyeyi Türki-
ye'ye iade ettiği, dün gece
teslim alınan kolyenin iler-
leyen günlerde Türkiye'ye
getirileceği bildirildi.

Açıklamada, yaklaşık 2
bin 700 yıllık kolyeye ilişkin
şu bilgiler verildi:

"Lidya sanatının karak-
teristik özelliklerini taşıyan
yaklaşık 20 santimetre
uzunluğundaki eseri altın
ve karnelyan taşlarından
oluşan nar şeklinde bon-
cuklar süslüyor. Bölge için
tarihi ve kültürel önemi
büyük olan bu eser MÖ 6.
veya 5. yüzyıla tarihlendiri-
liyor. Manisa Müzesi Mü-
dürlüğü envanterinde
kayıtlı Bintepeler Nekropol
Alanı'ndan çıkan diğer
eserlerle de benzerlik gös-
termesi açısından büyük
önem taşıyor."

Kolyeyi 1982'de edi-
nen Boston Güzel Sanat-
lar Müzesi'nin eserin
Anadolu kökenli olduğu
dışında herhangi bir mülki-

yet veya köken bilgisine
sahip olmadığı bu eser
için 2023'te Kültür ve Tu-
rizm Bakanlığı ve Türki-
ye'nin Boston
Başkonsolosluğu ile ileti-
şime geçtiği belirtilen açık-
lamada, Bakanlığın
yürüttüğü bilimsel incele-
meler ve arşiv araştırma-
ları sonucunda, kolyenin
1970'lerde Bintepeler
Nekropol alanında, yüz-
lerce Lidya tümülüsünün
bulunduğu bölgeden yasa
dışı kazılarla çıkarıldığının
ve yurt dışına kaçırıldığının
tespit edildiği bildirildi.

Bu bilgiler kapsamında
Boston Güzel Sanatlar
Müzesi'nin kolyenin Türki-
ye'ye iade edilmesine
karar verdiği aktarılan
açıklamada, bugüne iyi
korunmuş olarak ulaşan
kolyenin bu yıl Türkiye'ye
iadesi sağlanan 21'inci
eser olduğu kaydedildi.

Bintepeler kolyesi,
Anadolu Medeniyetleri
Müzesi'nde sergilenecek.

"BÖLGe TArİHİ 
AÇISINdAN dA

OLdUkÇA ÖNeMLİ"
Kültür ve Turizm Ba-

kanı Mehmet Nuri Ersoy

da konuya ilişkin sosyal
medya hesabından yap-
tığı paylaşımda, yaklaşık
2 bin 700 yıl öncesine ta-
rihlenen altın Bintepeler
kolyesinin müzakereler
sonucu teslim alındığını
bildirdi.

Ersoy, Anadolu'nun bir
tarihi eserini daha toprak-
lara döndürerek bu sayıyı
21'e ulaştırdıklarını belir-
terek, şu ifadeleri kul-
landı: "Yaklaşık 2 bin 700
yıl öncesine tarihlenen
altın Bintepeler kolyesini
Boston Güzel Sanatlar
Müzesi ile gerçekleştirdi-
ğimiz müzakereler so-
nucu dün akşam teslim
aldık. 

Manisa kökenli, nar
şeklinde altın ve kırmızı
akik boncuklardan oluşan
bu tarihi eser bölge tarihi
açısından da oldukça
önemli. Bintepeler kolye-
sinin iadesi süresince
desteklerini esirgemeyen
Boston ve New York Baş-
konsolosluğumuz olmak
üzere emeği geçen tüm
Kültür Varlıkları ve Müze-
ler Genel Müdürlüğü çalı-
şanlarımıza teşekkür
ediyorum." AA

ABD müzesinde sergilenen 2500 yıllık altın kolye Türk yetkililere iade edildi

Bintepeler kolyesi Türkiye’ye 
iade edildi

MANİSA'NIN Selendi
ilçesinin düşman işgalin-
den kurutuluşunun 102.
yılı dolayısıyla gerçekleşti-
rilen 29. Kültür ve Cirit
Festivali kapsamında TRT

İzmir Türk Halk Müziği sa-
natçısı Ali Çakar sahne
aldı.  Manisa'nın Selendi
ilçesinin düşman işgalin-
den kurtuluşunun 102. yılı
ve 29. Kültür ve Cirit Festi-

vali kapsamında çeşitli
kutlama programları dü-
zenlendi. Kutlamalar kap-
samında sahne alan TRT
İzmir Türk Halk Müziği sa-
natçısı Ali Çakar, çeşitli

yörelere ait sevilen türkü-
leriyle unutulmaz bir kon-
ser verdi. Kimi zaman eski
türküler, kimi zaman uzun
havaları seslendiren Ali
Çakar hareketli müzikleri
ile vatandaşları da oynattı.

Konserde Selendi Kayma-
kamı Mustafa İlker Kara,
Belediye Başkanı Murat
Daban ve ilçe protokolü
sahne önünde vatandaş-
larla birlikte oynayarak tür-
külere eşlik etti.   İHA

Halk müziği sanatçısı Ali Çakar'dan
Selendi'de konser   

Halk müziği sanatçısı Ali Çakar'dan
Selendi'de konser   
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MANİSA Valisi Enver Ünlü,
çalışmaların devam ettiği 24 sı-

nıflı Şehzadeler Kuşlubahçe İlk-
okulu ile 8 sınıflı Yunusemre

Merkezefendi Anaokulunda in-
celemelerde bulundu, çalışma-
lar hakkında bilgi aldı.   

Manisa’da 2024-2025 eği-
tim-öğretim dönemi öncesi
okullardaki çalışmalar hızla
devam ediyor. Manisa Valisi
Enver Ünlü, çalışmaların devam
ettiği 24 sınıflı Şehzadeler Kuş-
lubahçe İlkokulu ile 8 sınıflı Yu-
nusemre Merkezefendi
Anaokulunda incelemelerde
bulundu, çalışmalar hakkında
bilgi aldı. Manisa'daki bin 174
okulda, 11 bin 405 sınıfta, 279
bin 760 öğrencinin ders başı
yapacağını söyleyen Vali Ünlü,
eğitim kalitesini artırmak ve öğ-
renci başarılarını en üst sevi-

yeye çıkarmak için tüm kurum-
ların iş birliği içerisinde çalıştı-
ğını vurguladı. 

Vali Ünlü “Ülkemizin gele-
ceği olan çocuklarımızın dona-
nımlı, bilinçli bireyler olarak
yetişmesi hepimizin ortak he-
defidir. 2023-2024 döneminde
105 sınıflı 18 okul hizmete açıl-
mıştı. Deprem dayanıklılık testi
sonucu yıkılarak yeniden inşa
edilen 451 sınıflı 27 okul, 500
öğrenci kapasiteli 3 pansiyon
ve 1 meslek lisesi atölyesinin
yapımı ise sürüyor. Eğitim ala-
nında yürütülen proje ve yatı-
rımları yakından takip
ediyoruz. Bugünde Yunu-
semre Merkezefendi Anaokulu
ve Şehzadeler Kuşlubahçe İlk-
okulunda incelemelerde bu-
lunduk, çalışmalar hakkında
bilgi aldık.” diye konuştu. 

Manisa Yatırım İzleme ve
Koordinasyon Başkanlığı tara-
fından ihale edilen projelerden
24 sınıflı Şehzadeler Kuşlu-
bahçe İlkokulunda; yemek-
hane, kütüphane, 2 destek
eğitim odası, 2 rehberlik
odası, fen dersliği, etkinlik ve
oyun odası, görsel sanatlar
dersliği, müzik dersliği, 120 ki-
şilik çok amaçlı salon yer alır-
ken, 8 sınıflı Yunusemre
Merkezefendi Anaokulunda 1
destek eğitim odası, 1 çok
amaçlı salon, 1 yemekhane, 1
rehberlik odası, 1 sistem odası

gibi alanlar bulunuyor. 
Şehzadeler Kuşlubahçe

İlkokulu inşaatının bitmek
üzere olduğu, Yunusemre

Merkezefendi Anaokulunun
ise 2024-2025 eğitim öğretim
yılında eğitim vermesi planla-
nıyor. İHA

Vali Ünlü, eğitim yatırımlarını inceledi   

TüRKİYE ve uluslararası
yarışmalarda başarı elde eden

bedensel engelli ve özel spor-
cular, Manisa Birlik Yerleşke-
si'nde düzenlenen ‘Kış’a
Merhaba’ kahvaltısında bir
araya geldi.

Türkiye ve uluslararası ya-
rışmalarda elde ettikleri başarı-
larla ülkemizi gururlandıran
bedensel engelli ve özel spor-
cular, yaz sezonuna veda
etmek ve kış sezonuna 'mer-
haba' demek amacıyla Manisa
Birlik Yerleşkesi'nde bir kahvaltı
buluşması gerçekleştirdi. Bu
anlamlı etkinlikte, sporcular ve
aileleri keyifli bir sabah geçirir-
ken, sporcuların eğitim sonrası
yaşamlarını kolaylaştıracak
projeler de gündeme geldi.

Kahvaltıya, Gençlik ve Spor
Yunusemre İlçe Müdürü Levent
Tokay, Bedensel Engelliler Spor
İl Temsilcisi Ahmet Ünsal, Be-
densel Engelliler Yüzme Antre-
nörü Nurettin Karanarlık ve
Özel Sporcular Yüzme Antre-
nörü Elif Gökarslan da katıldı. 

UNUTULMAZ ANLAR
YAŞADILAR

Etkinlik boyunca sporcular
ve aileleri, doğal bir atmosferde
kahvaltı yaparak tavus kuşları,
ördekler ve diğer hayvanların

arasında keyifli vakit geçirdiler.
Sporcular, oyun alanlarında do-
yasıya eğlenirken, minikler ise
tavşanları elleriyle besleyerek
unutulmaz anlar yaşadılar.

“HER DAİM ENGELLİ 
BİREYLERİN
YANINDAYIZ” 

Buluşmada, bedensel en-
gelliler yüzme antrenörü Nuret-
tin Karanarlık ve özel sporcular
yüzme antrenörü Elif Gökarslan
bedensel engelli ve özel spor-
cuların lise eğitimlerini tamam-
lamasından sonraki
yaşamlarına kolaylık getirilmesi
gereken bir dizi projelerin ya-
şama geçirilmesini gündeme
getirdi. Gençlik ve Spor Yunu-
semre İlçe Müdürü Levent
Tokay, engelli bireyler için yapı-
lacak her projede müdürlük

olarak destek vermeye hazır ol-
duklarını belirtti. 

“ANTRENÖR EKSİKLİĞİNİ 
İL MüDüRüMüZüN 

ÇÖZüM GETİRECEĞİNE 
İNANCIMIZ TAMDIR”

Veliler de antrenör eksikliği
konusuna dikkat çekerek, “En-
gelli çocuklarımızın yüzme spo-
runu yerine getiriyor olmaları
sevindirici. Ancak antrenör ek-

sikliği bulunuyor. Gençlik ve
Spor İl Müdürümüz Yunus Öz-
türk’ün her zaman bizim yanı-
mızda yer aldığının
bilincindeyiz. Antrenör eksikli-
ğini gönüllü antrenörler projesi
ile çözebileceğine inanıyoruz.
Sorunlarımızı daha seri bir şe-
kilde çözebilmek adına bu gibi
buluşmalarımızı daha sıklıkla
yapmalıyız” ifadelerini kullandı.

Özel sporcular ‘Kış’a Merhaba’
kahvaltısında buluştu
Özel sporcular ‘Kış’a Merhaba’
kahvaltısında buluştu

MANİSA Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Ferdi Zeyrek, 1-7
Eylül tarihleri arasında kutlanan
Zabıta Haftası dolayısıyla za-
bıta teşkilatını ziyaret etti. Baş-
kan Zeyrek'i, Zabıta Dairesi
Başkanı Erdal Özçelik, çiçekle
karşıladı. Personelin Zabıta
Haftası'nı kutlayan Zeyrek,
“Sizler belediyenin görünen yü-
züsünüz. Bu yüzden vatandaş-
larımıza daha güler yüzlü
davranmanızı talep ediyorum.
Sizlerin güler yüzüyle birlikte
vatandaşların belediyeye olan

sevgisinin ve bağlılığının devam
edeceğini düşünüyorum. Za-
bıta Haftanız kutlu olsun. Nice
böyle güzel günlerde birlikte
oluruz inşallah. Biz büyük bir
aileyiz. Bu ailenin bir ferdi ola-
rak, verdiğiniz destekler için
sizlere teşekkür ediyorum, iyi ki
varsınız” dedi.  

Başkan Zeyrek, zabıta per-
soneline günün anlam ve öne-
mine yönelik bir konuşma
gerçekleştirdi. “Sizler, şehrimi-
zin düzeni ve vatandaşlarımızın
huzuru için önemli bir görev ya-

pıyorsunuz” diyen Başkan Zey-
rek, “Ben öncelikle özverili ça-
lışmalarınız ve gayretleriniz
nedeniyle hepinize teşekkür
ediyorum. Zabıtalık, belediyele-
rin adeta vitrini konumunda.
Sizler, yurttaşlarımızla birebir
diyalog halinde olan, onlarla
temas içinde bulunan bir mes-
lek grubusunuz. Halkımıza su-
nacağınız en küçük
gülümseme veya onların haya-
tını iyileştirecek en ufak katkı,
Manisa Büyükşehir Belediye-
mize olumlu geri dönüşler ola-

rak yansıyor. Manisa, hızla bü-
yüyen ve nüfusu artan bir şehir.
Bu büyümeyle birlikte elbette
yeni beklentiler de ortaya çıkı-
yor. Sizler, bu beklentilere
cevap verirken aynı zamanda
şehrimizin de yüzü oluyorsu-
nuz. Vatandaşlarımızla iletişim
kurarken gösterdiğiniz sabır ve
hoşgörü, şehrimizin imajını da
olumlu yönde etkiliyor. Bu anla-
yışla halkımıza hizmet verme-
niz, sizlerden en büyük
beklentimdir” dedi.  

BAŞKAN ZEYREK: 
“1 NİSAN SABAHI 
İSİMLERİ DEĞİL

ANLAYIŞI DEĞİŞTİRDİK” 
1 Nisan sabahı Manisa'da

isimleri değil, bir anlayışı de-
ğiştirdiklerini söyleyen Başkan
Zeyrek, “Büyükşehir Belediye-
mizde hizmet veren her bir
mesai arkadaşımın mutlu ve
huzurlu şekilde işe gelmesini
ve aynı şekilde halkımıza hiz-
met etmesini bekliyorum. Bu
noktada üzerime düşeni yapı-

yorum ve yapmaya devam
edeceğim. Göreve geldiğimiz
ilk süreçte memur ve sözleş-
meli mesai arkadaşlarımızın
sosyal denge tazminatlarını,
yasal en üst sınırdan vermeye
başladık. Kadrolu işçilerimizin
yevmilerine yüzde 35 oranında
zam yaptık. Büyükşehir Bele-
diyemiz, MASKİ ve iştirakleri-
mizde çalışan 5 bin 29
arkadaşımızın en düşük işçi
maaşını 26 bin 500 TL'den, 35
bin TL'ye çıkardık. Mesai ar-
kadaşlarıma verdiğim sözleri
yerine getirmiş olmanın mutlu-
luğuyla aranızdayım. Ülkemi-
zin içinde bulunduğu
ekonomik şartları göz önüne
aldığımızda, çalışanlarımızın
maaşlarında en iyi iyileştirme-
leri yaptığımızı rahatlıkla söy-
leyebilirim. Bunların
karşılığında da kuruma sahip
çıkmanızı, halkımıza en iyi şe-
kilde hizmet vermenizi istiyo-
rum. İnanıyorum ki, 5 yıllık
görevimiz süresince sizlerin

desteğiyle şehrimizi daha iyi
bir yer haline getireceğiz.
Bugün, sizin gününüz. Bir kez
daha başta sizlerin olmak
üzere, ülkemizin her bölge-
sinde görev yapan tüm zabıta-
ların Zabıta Haftası'nı
kutluyorum. Hepinize aileleri-
niz ve sevdiklerinizle birlikte
sağlıklı ve mutlu günler diliyo-
rum” diye konuştu.  

Yapılan konuşmaların ar-
dından sertifika töreni düzen-
lendi. Merkez ve ilçelerde
görev yapan zabıta personel-
leri, Zabıta yönetmeliğinden
İşyeri Ruhsat Yönetmeliğine,
Tutanak örneklerinden Tebli-
gat Kanunu'na kadar çeşitli
kanun maddesi hakkında al-
dıkları hizmet içi eğitim sonra-
sında sertifikalarını aldı.
Personellere sertifikalarını Ma-
nisa Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Ferdi Zeyrek, Genel
Sekreter Yardımcısı Oğuz
Murat Pınar ve Hale Kuzucu
Mersinli verdi. İHA

Zabıta’ya kutlama ziyaretleri sürüyorZabıta’ya kutlama ziyaretleri sürüyor
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KoltuK altı ve ciltteki ka-
rarmaların, birçok kişinin este-
tik kaygılar nedeniyle
rahatsızlık duyduğu yaygın bir
sorun haline geldiğine değinen
Dr. Öğr. Üyesi Taşkale, “Bu
durumla karşılaşan pek çok
kişi, çeşitli tedavi yöntemlerine
başvurarak çözüm arayışına
girse de genellikle bu karar-
maların ardındaki temel neden
olan insülin direnci göz ardı
ediliyor” dedi. 

Endokrinoloji ve Metabo-
lizma Hastalıkları Uzmanı Dr.
Öğr. Üyesi Mustafa Gürkan
Taşkale, koltuk altı kararmaları
ve ciltteki kararmalar hakkında

açıklamalarda bulundu. 
Estetik kaygılar nedeniyle

sıkça rahatsızlık veren koltuk
altı ve ciltteki kararmaların ne-
denlerinden birinin insülin di-
renci olabileceğine dikkat
çeken Dr. Öğr. Üyesi Mustafa
Gürkan Taşkale, “İnsülin diren-
cinin, özellikle boyun, koltuk
altı ve kasık gibi bölgelerinde
cildin koyulaşmasına neden
olabilen ‘akantozis nigrikans'
adı verilen bir duruma yol aça-
bilir” diye konuştu. Dr. Öğr.
Üyesi Taşkale, “Bu durumla
karşılaşan pek çok kişi, çeşitli
tedavi yöntemlerine başvura-
rak çözüm arayışına girse de

genellikle bu kararmaların ar-
dındaki temel neden olan in-
sülin direnci göz ardı ediliyor.
Oysaki, insülin direnci, ciltte
koyulaşma ve kalınlaşma gibi
belirtilerle kendini gösteren ve
uzun vadede daha ciddi sağlık
sorunlarına işaret edebilecek
bir durumdur” dedi. 

“dİyabet ve obezİte 
İle bağlantılıdır” 

İnsülin direncinin özellikle
boyun, koltuk altı ve kasık gibi
bölgelerde cildin koyulaşma-
sına neden olabilen ‘akantozis
nigrikans' adı verilen bir du-
ruma yol açabileceğini belirten
Dr. Öğr. Üyesi Mustafa Gürkan
Taşkale, bu durumun genel-
likle insülinin yüksek seviye-
lerde olmasıyla
ilişkilendirildiğini ve diyabet,
obezite gibi sağlık sorunlarıyla
bağlantılı olduğunu vurguladı.
Dr. Öğr. Üyesi Taşkale, bu ne-
denle cilt kararmalarının al-
tında yatan sebebi
netleştirmek için bir doktora
başvurulması gerektiğinin al-
tını çizdi. 

“İnSülİn, cİltte 
Kalınlaşmaya ve

renKte Koyulaşmaya 
neden olur” 

Koltuk altı kararmalarının
veya vücuttaki diğer esmer-
leşmelerin farklı sebeplerden
kaynaklanabileceğini da belir-
ten Dr. Öğr. Üyesi Taşkale
ancak bu durumun insülin di-

renci ile olan ilişkisinin genel-
likle akantozis nigrikans şek-
linde ortaya çıktığını söyledi.
Dr. Öğr. Taşkale, “Akantozis
nigrikansın cildin belli bölgele-
rinde, ensede, koltuk altında,
kasıklarda ve diğer kıvrım yer-
lerinde derinin kalınlaşması,
kadifemsi bir yapıya bürün-
mesi ve koyu renk almasıyla
kendini gösterir. İnsülin diren-
cinin akantozis nigrikansa yol
açmasının sebebi, insülin di-
rencinin hücrelerde ve deride
hücre büyümesi ve proliferas-
yonu artırıcı etkisidir. İnsülin
direnci nedeniyle vücutta art-
mış olan bazı büyüme faktör-
leri ciltte kalınlaşmaya ve
renkte koyulaşmaya neden
olur. Bu değişiklikler ensede,
boyun bölgesinde, kasıklarda,
diz, dirsek gibi kıvrım yerle-
rinde ve bazen de parmaklar,
eller ve eklem yerlerinde görü-
lebilir” şeklinde konuştu. 

“Karartıların
Sebebİ Karın İçİ 

KanSerlerİn 
göStergeSİ de 

olabİlİr” 
İnsülin direnci olan hasta-

larda akantozis nigrikans dı-
şında lipodistrofi ve bazı
mantar enfeksiyonlarına bağlı
lezyonların da sıklıkla görüle-
bildiğini söyleyen Dr. Öğr.
Üyesi Taşkale, “Akantozis nig-
rikansın insülin direnci dışında
bazen karın içi organların kan-

serlerinde veya bazı akciğer
kanserlerinde de görülebilir.
Bu nedenle akantozis nigri-
kans klinik önem taşır ve bu
belirtilerin görüldüğü hasta-
larda mutlaka ilgili tetkiklerin
yapılması gerekir” dedi. 

“tedavİ İnSülİn
dİrencİnİ ve 

Sebeplerİ ortadan 
KaldıraraK mümKün” 
Akantozis nigrikansın te-

davisinin insülin direncini ve
hastalığın temel sebeplerini
ortadan kaldırmakla mümkün
olacağını belirten Dr. Öğr.
Üyesi Taşkale, "Akantozis nig-
rikans insülin direnci durumla-
rına bağlıysa, obeziteye
bağlıysa yaşam tarzı değişik-
likleri, diyetin ayarlanması, in-
sülin direncine yönelik ilaç
tedavileri ve kilo verme gibi
yöntemlerle akantozis nigri-
kansın gerileyebildiğini biliyo-

ruz" dedi. 
Dr. Öğr. Üyesi Taşkale,

son olarak eğer akantozis nig-
rikansın maliniteye (kanser)
bağlı bir durumdan kaynakla-
nıyorsa, kanserin tedavisiyle
birlikte bu durumun da kaybo-
labileceğini dikkat çekerek
açıklamalarını şu sözlerle son-
landırdı: 

“Akantozis nigrikansın
doğrudan tedavisinde ise ge-
nellikle endokrinologlar olarak
ilaç verilmez, cilt doktorlarıyla
konsültasyon yapılarak pee-
ling, lazer tedavisi veya bazı
ilaçlarla estetik tedavileri uy-
gulanabilir. 

Ayrıca insülin direncine
veya obeziteye bağlı akantozis
nigrikansın tedavisinde yaşam
tarzı değişiklikleri ve insülin di-
rencine yönelik tedaviler en
önemli tedavi yöntemleridir.”
İHa 

Koltuk altı ve cilt kararmalarınızın
nedeni ‘insülin direnci' olabilir
Koltuk altı ve cilt kararmalarınızın
nedeni ‘insülin direnci' olabilir

''Sosyal mesafe, hijyen ve koruyucu sağlık 
önlemleri hayatımızın bir parçası olmalı”

HalK Sağlığı Uzmanı Prof.
Dr. Yasemin Açık, 3-9 Eylül
Halk Sağlığı Haftası dolayısıyla
yaptığı açıklamada, bulaşıcı
hastalıklar konusunda uyarıda
bulundu.   

Halk Sağlığı Uzmanı Prof.
Dr. Yasemin Açık, 3-9 Eylül
Halk Sağlığı Haftası dolayısıyla
yaptığı açıklamada, özellikle
son çeyrek asırda giderek
artan bulaşıcı hastalıklara dik-
kat çekerken alınması gereken
önlemleri de sıraladı. Covid-
19, maymun çiçeği gibi dünya

geneline yayılan bulaşıcı has-
talıkların yanı sıra grip, parazit
enfeksiyonu gibi özellikle son-
baharın gelmesi ve okulların
açılmasıyla birlikte artan has-
talıklara da dikkat çeken Prof.
Dr. Açık, “Bu hastalıklardan
korunmak için sosyal mesafe
korunarak fazla temastan ka-
çınmalı, koruyucu sağlık hiz-
metleri kapsamında bebekler
ve çocuklar için rutin aşılama
takvimine ve tarama testlerine
uyulmalı, hijyen kurallarına ve
sağlıklı beslenmeye dikkat et-

meli, sigaradan uzak durul-
malı” dedi. 

''SeyaHatler ve 
göçler arttıKça 

bulaşıcı HaStalıKlar 
da yayılıyor’’ 

Dünya genelinde bulaşıcı
hastalıkların artmasında göç-
lerin ve seyahatlerin önemli bir
etkisinin olduğunu aktaran
Prof. Dr. Yasemin Açık,
“Dünya genelinde artan ken-
tleşme ile birlikte büyük şehir-
lerde sağlıklı altyapısı
bulunmayan bölgelere yapılan
iç göçler, savaşlar nedeniyle
alınan dış göçler ve deprem,
sel gibi afetler nedeniyle yapı-
lan zorunlu şehir değişiklikleri,
ciddi bir şekilde insan ve dola-
yısıyla mikroorganizma hare-
ketliliğine neden oluyor.
Bunun yanı sıra uluslararası
seyahatler de giderek artıyor.
Öyle ki 1950 yılında dünya ça-
pındaki turist sayısı 25 milyon-
ken 2002’de bu sayı 700
milyona, geçtiğimiz yıl itiba-
rıyla ise 1,3 milyara ulaştı.

Tüm bu gelişmelerin neti-
cesinde de bulaşıcı hastalıklar
çok daha hızlı yayılıyor. Göçle-

rin ve seyahatlerin devam
edeceğini göz önünde bulun-
durursak, ilgili kamu kurum ve
kuruluşlarından özel sektöre,
sivil toplum örgütlerinden bi-
reylere kadar herkese bulaşıcı
hastalıkların yayılımının önle-
mesi adına önemli görevler
düşüyor” diye konuştu. 

''Fazla temaStan 
Kaçınmalıyız’’ 

Covid-19 pandemisi dö-
neminde herkesin dikkat ettiği
sosyal mesafe ve hijyen kural-
larını hatırlatan Prof. Dr. Açık,
“Hiç kuşkusuz tüm hayatımızı
maskeyle geçiremeyiz ancak
o dönemde uyguladığımız
sosyal mesafe, fazla temastan
kaçış ve hijyen önlemlerini ha-
yatımızın bir rutini haline getir-
meli, grip gibi hızla yayılan
hastalıklarda da mümkün ol-
duğunca istirahat etmeli, top-
lum içinde olacaksak maske
takarak önlem almalıyız. Has-
talıklardan korunmada beslen-
menin de önemli bir payı
bulunuyor. Hijyen şartlarına
uygun olmayan yiyecekleri tü-
ketmemeli, böyle bir durum
tespit ettiğimizde yetkilileri bil-

gilendirmeli, bunun yanı sıra
çocuklarımızı paketli gıdalar-
dan mümkün oldukça uzak
tutmalıyız” diye konuştu. 

''bİlİme güvenelİm, 
Koruyucu SağlıK 
Hİzmetlerİnden 
yararlanalım’’ 

Bulaşıcı hastalıklardan
korunmanın öncelikli ve en et-
kili yöntemlerinden birinin de
koruyucu sağlık hizmetleri ol-
duğunu vurgulayan Prof. Dr.
Yasemin Açık, şöyle devam
etti: 

‘’Koruyucu sağlık hizmet-
leri, hastalıkların önlenmesi
veya erken teşhis ve tedavisi
için hayati bir öneme sahip. 

Bu kapsamda bebeklerin
ve çocukların aşı takvimlerinin
zamanında uygulanması, do-
ğumdan itibaren farklı yaş
gruplarına yönelik taramaların
yapılması gerekiyor. Bu konu-
daki çalışmaların eksiksiz bir
şekilde yürütülmesinde ve
toplumdaki farkındalığın art-
masında devletin rolü çok
önemli. Çünkü son yıllarda
artan bir oranda aşı karşıtlığı
oluştuğunu, buna bağlı olarak

da çocukluk çağı aşı ile önle-
nebilir bulaşıcı hastalıklarında
artış olduğunu görüyoruz.

Halbuki her zaman bilime
güvenerek hareket etmeli,
bilim dışında bir yol aramadan
koruyucu sağlık hizmetlerin-
den yararlanmalı, bu önlem-
lere yönelik bilgi eksikliği olan
kişileri ilgili kurumlara yönlen-
direrek sağlık iletişimi ve eği-
timi desteği almalarına katkı
sağlamalıyız.” 

Prof. Dr. Açık, hastalıklar-
dan korunmada bağışıklık sis-
teminin önemini belirterek,
düzenli uykunun, yeterli ve
dengeli beslenmenin ve
stresle başa çıkma yöntemle-
rini kullanmanın bağışıklığı ar-
tırdığını ifade etti.

Bu yıl Sağlık Bakanlığı ta-
rafından açıklanan Halk Sağ-
lığı Haftası ana temasının
‘Sağlığını erteleme, harekete
geç’ olduğunu ifade eden
Açık, fiziksel aktivitenin gerek-
liliğine değindi. Açık ayrıca si-
gara, diğer tütün mamulleri ve
elektronik sigaradan uzak du-
rulması gerektiğinin de altını
çizdi. İHa 

Meme ağrısı anksiyete sebebi oluyor
Kadınlarda sık görülen

meme ağrısının meme kanseri
endişesine yol açabildiğini,
ancak meme ağrısıyla meme
kanseri arasında doğrudan bir
ilişki olmadığını ifade eden
Genel Cerrahi Uzmanı Doç. Dr.
Ahmet Okuş, meme ağrısından
ziyade memede kitleye odakla-
nılması gerektiğine dikkat çekti.   

Meme dokusundaki hücre-
lerin anormal bir şekilde büyü-
yüp çoğalması sonucu ortaya
çıkan bir kanser türü olan
meme kanserinde erken teşhi-
sin hayat kurtardığı biliniyor.
Kadınların öncelikle kendi ken-
dilerini muayene etmelerinin
öneminden bahseden Genel
Cerrahi Uzmanı Doç. Dr. Ahmet
Okuş, meme başında, şeklinde
ya da cilt dokusunda herhangi
bir değişiklik olursa, hemen bir

hekime başvurulması gerekti-
ğini vurguladı.  

Kadınlarda en çok ölüme
neden olan kanser türünün
meme kanseri olduğunu, bu
sebepten dolayı kadınlarda
meme ağrısının anksiyeteye
sebep olabileceğini ifade eden
Doç. Dr. Ahmet Okuş, “Meme
ağrısından dolayı meme kan-
seri olduğunu düşünüp panik
içinde gelen hasta çok olur.
Meme tümörleri meme kitleleri
olarak başlar ve genellikle ağrı-
sız olarak seyreder. Ağrının ol-
maması tanının gecikmesine
neden olur. Çünkü hasta tara-
fından elle muayenede kitle
fark edilse bile ağrının olma-
ması hastanın hekime müra-
caatını geciktirebilir. Ağrıdan
çok kitlenin fark edilmesi daha
önemlidir” dedi. 

Kadınların yaklaşık yüzde
50‘sinin meme ağrısından do-
layı yakındığını söyleyen Doç.
Dr. Ahmet Okuş, “Meme ağrısı,
kadınlık hormonları olan östro-
jen ve progesteron hormonla-
rından kaynaklanabilir. Regl
döneminden 3-4 gün önce
meme ağrıları fizyolojik kabul
edilir. 

Meme ağrılarının büyük ço-
ğunluğu (yaklaşık yüzde 70)
hormonal dalgalanmaya bağlı-
dır. Regl döneminden sonra
sıklıkla geçer. Kalan ağrıların
yüzde 30’luk kısmı ise bu hor-
monal döngü ile ilişkisiz olup,
başka nedenlere (meme kitle-
leri, inflamasyon vb.) bağlıdır.
Meme ağrıları ile meme tümör-
leri arasında net bir ilişki olma-
dığı bilinmektedir. Rutin
kontrollerin ihmal edilmemesi

de ağrıdan daha çok önemsen-
melidir” şeklinde konuştu. 

Kendi kendine meme
muayenesinin, meme kanseri-
nin erken dönemde tespit edil-
mesinde önemli rol oynadığını,
regl dönemi bittikten 1 hafta
sonra, ayda 1 kez meme kont-
rolü yapılmasını öneren Genel
Cerrahi Uzmanı Doç. Dr. Ahmet
Okuş, menopoza girmiş hasta-
ların ise ayın hep aynı gününde,
ayda 1 kez meme kontrolü
yapmalarını tavsiye etti. Aile
öyküsünde meme kanseri bu-
lunmayan kadınların 25 yaşın-
dan itibaren kendi kendine
meme kontrolünü yapmasının
gerekliliğine dikkati çeken Doç.
Dr. Ahmet Okuş, bu sayede ka-
dınlarda meme kanseri farkın-
dalığının artacağını söyledi. Her
kitlenin kanser olmadığını açık-

layan Doç. Dr. Ahmet Okuş,
“Meme ağrısı ile meme kanseri
arasında net bir ilişki yoktur.
Kadınlık hormonlarına bağlı regl
dönemi öncesi memede bir
miktar ödem olur. Bundan do-
layı meme kontrolleri regl dö-
nemi bittikten sonra
yapılmalıdır. Çünkü bu dö-
nemde memenin hormonlara

bağlı ödemi çözülmüş olur. Her
gün meme kontrol edilirse, bu
sefer de normal meme dokuları
kocaman bir kitle varmış şek-
linde algılanabilir. Ancak me-
mede ağrıdan daha önemlisi
memede oluşabilecek tümörle-
rin ve kitlelerin tarama ile çok
küçükken tespit edilmesidir”
diye konuştu. İHa 
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TurguTlu Belediyesi,
çocukların ve gençlerin yaz
aylarını dolu dolu geçirmele-
rini sağlamak amacıyla dü-
zenlediği “Yaz Spor
Okulları”nın sezona veda
edildi.   

Çocukların ve gençlerin
spora teşviki noktasında
önemli projeleri hayata geçi-
ren Turgutlu Belediyesi Yaz
Spor Okullarında yaz döne-
mini kapattı. Kültür ve Sosyal

İşler Müdürlüğü bünyesinde
çocuklara ve gençlere yönelik
basketbol, voleybol branşla-
rında açılan yaz kurslarının
kapanış programı Irlamaz
Sosyal Tesislerinde düzenle-
nen havuz etkinliğiyle son
buldu. Kurslarını başarılı bir
şekilde tamamlayan kursiyer-
ler yüzmenin keyfini doyasıya
yaşadı. Turgutlu Belediyesi
çocukların kış dönemini fay-
dalı bir şekilde geçirebilmeleri

adına kış kursları da düzenle-
yecek. 

Turgutlu Belediyesi Mus-
tafa Kemal Mahallesi ile Al-
bayrak Mahallesi Çocuk
Kültür Sanat Merkezlerinde
gerçekleştirilen “İlk Havuzum
İlk Heyecanım” projesinin son
dersi, çocuklar için özel bir et-
kinlik haline geldi. Minikler,
öğrendikleri yüzme becerile-
rini eğlenceli bir günle pekiş-
tirdi. 

Turgutlu Belediye Baş-
kanı Çetin Akın, “Yaz Spor
Okullarımızın kapanışını
yüzme etkinliği ile yaptık. Ço-
cuklarımız yazı neşeli ve keyifli
bir şekilde tamamladı. Kış dö-
neminde de kurslarımıza
devam edeceğiz. Çocukları-
mıza spor sevgisini aşılamak
ve alışkanlık kazandırmak ön-
celiğimiz. Eğitmenlerimize ve
tüm kursiyerlerimize teşekkür
ederim” dedi.  İHA

Turgutlu’da Yaz Spor Okulları eğlenceli bitti   Turgutlu’da Yaz Spor Okulları eğlenceli bitti   

Yunusemre Belediyes-
por'da futbol, yüzme, basket-
bol ve voleybolda açılan kış
spor okulunun kayıtları baş-
ladı. 

Yaz mevsiminde 14
branşta kurs açan Yunusemre
Belediyespor, çocuk ve genç-
leri kışın da sporla buluştur-
mak için çalışmalarını
hızlandırdı. Mavi-Beyazlı

kulüp bu doğrultuda, futbol,
yüzme, basketbol ve voleybol
branşlarında kış spor okulu
açtı. Futbol kurslarının 7-12
yaşta, yüzme kurslarının 5-12
yaşta, basketbol ve voleybol
kurslarının 7-14 yaşta hafta-
nın iki günü yapılacağı kayde-
dildi. Konuya ilişkin
açıklamada bulunan Yunu-
semre Belediyespor Kulüp
Başkanı Bülent Kanik, kayıtla-
rın Yunusemre Belediyesi'nde
başladığını belirterek, düzen-
leyecekleri kurslarla kış ayla-
rını da sporla dolu
geçireceklerini söyledi. Sporla
büyüyen, sağlıklı, özgüveni
yüksek, disiplinli nesiller ye-
tiştirmeyi amaçladıklarının al-
tını çizen Kanik, "Yunusemre
Belediye Başkanımız Semih
Balaban'ın destek ve himaye-
lerinde spor okullarımıza ara
vermeden devam ediyoruz.
Bilindiği gibi yaz spor okulları-

mız oldukça verimli geçmiş,
özellikle Yuntdağı bölgesine
yönelik ilk kez düzenlediğimiz
kurslarımız ise yoğun ilgi
görmüştü. Bizler, çocuk ve
gençlerimizin sadece yaz ay-
larında değil yılın tamamında
aktif ve hareketli olmalarını,
yeteneklerini keşfetmelerini,

gelişimlerini sürdürmelerini is-
tiyoruz. Verimli bir kış dönemi
geçirmek için hazırız. Kayıtla-
rımız Yunusemre Belediye-
si'nde başladı. Velilerimiz,
kurslarımızla ilgili detaylı bilgi-
leri 444 62 09 numaralı tele-
fon hattımızdan alabilirler"
dedi. spor servisi
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